LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 0828

FUNDADO EM 13 DE MAIO DE 1845 - CHPJ: 71.492,318/0001.85

Rua Anifinic 2parecida Feraz, 1111 — Pargus Santa isehel - Sorocaba/SP — CEP 12032.280
W montelroichalogsarocata o fepe: (15) 32214570

Sorocaba, 06 de Julho de 2018.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Junho/2018,
indicando de forma detathada, a aplicac8o dos recursos recebidos, na importancia de RS

18.928,97 {Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Qito Reais e Noventa e Sete Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira;

Cépias das despesas realizadas no perfodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;
Relfagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Relatdrio Atividades do referido més;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

© W N eV AW N

Protocolo de entrega da prestacdo de contas do més anterior 2 Cadmara Municipal;
10. Certiddes Negativas de Débitos;
11. Justificativas.

PSS SIAS

Nivisao de Geatan d2

an “neficios Sociais - . R
Copienios A ,ﬁ_’“ José Murilo MayinhoWlauad
.,_j-’————! Prdsidente

’&VQU (j{ Ou}”“g\j . .
S




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FHDADO EM 19 DE FIAIC DE 1946 - CHP.E 71.402,218/0601 -85

Rua Anténic Aparecide Fermaz, 1.111 « Pargue Santa lsabe! - Sorcoaba’SP - TEP 18052-280
weyrvs monicirelphatoearocsba oy Fong; (15} 3221.487C

Sorocaba, 06 de Jutho de 2018.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Julho/2018, no valor de 18.928,97
{Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Qito Reais e Noventa e Sete Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

Presidente

-~

A
Secretaria da Iqualdade e Assisténcia Social

Divistio de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FEHDADD £7) 1% DE SAIQ DE 1946 — CHRJ: 71492 218:0001.85

RELATORFQ DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXC RP-14 - REPASSES AD TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS

TERMO DE {CLABDRACAOQ/EOMENTO

GRGAC PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

ORGANIZACAD DA SGCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
[ -TH 71.492,318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1121 - JD. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC JOSE MURILO MARINHO MAUAD
CPF: 054.049.068-71
OBIETC DA PARCERIA SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSDS {1): MUNICIPAL
LT DOCcUMENTO NUMERD i DATA VIGENCIA VALORMENSAL-RS |
{Terme de Colaboracio/Fomentao n2 2017/21660 210772097 01/07/2017 a 30/06/2018 RS 18.928,97 f

il mEﬂto ng H

DEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS) //
15/06/2018 RS 18.928,97 15/06/2018 50,598 RS 18.923,97
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 5.775,30.«4
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 1892857+
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 11,28 o
(D} QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO ANUSTE (2)
{E) YOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (& + B+ C+0) L~
A
{F} RECURS05 PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F} [ rs 24.917.20 "
{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ot Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurse.
{2) Receitas com estacionamento, 2higuéis, entre outras.
O3} signatdrio(s}, na qualidade de representante(s) da organizagio:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA
Vem indicar, na forma abzixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
IUNHG
bem como as daspasas a pagar no exercicio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENGIA
CATEGORIA OUF FINALIDADE DA DESPESA PERIODD DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recurses hurmanos {5) JUNHO 2018 /% 24.217,20 | +
Recursos hinanes (6) JUNHO 2018 RS 500,00 | ~
Medicamentos JUNHO 2618 RS -
Géneros alimenticios HUNHO 2018 RS -
Outros materiais de consumo JUNHO 2018 R -
Qutros servicos de terceiros JUNHO 2018 R -
Lozacdo de imébveis . JUNHO 2018 R -
Locacdes diversas SUNHG 2018 RS -
Utilidades poblicas {7) JUNHO 2018 R, -
Combustive! JUNHO 2018 R -
Bens e rnateriais permanantes JUNHO 2018 R$ -
Qbras JUNHO 2018 R$ -
Cuiras despesas JUNHO 2018 /5 -
! TOTAL DAS DESPESAS| 84 24.717,20
{8) sals r‘ims;;‘r;(‘:"argus & beneficios. (6] Autbnomos & passoa }L?F.'&?E;Z‘(yy Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autarizagdo prévia.
T N DEMONSTRATIVO DO SALDG FINANCEIRD DO EXERCICIO }
{{5) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL MO EXERCICIO RS 24.717.20 |
0 DESPEZAT P RENTES AQ MES DE REFERENCIA - NS 22.717,20
{ K] RECURSO PUSLICO NAQ APLICADO [E— /- F)} ‘ RS
(LY VALOR DEVOLVIDO AC GRGAO PUBLICO o
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NG EXERCICIO SEGUINTE (K - L) Wd RS -
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L
RELATORIQ DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE CGLABORAC&O/FDMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTC FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR {RS)
15/06/2018 15/06/2018 Aviso de Férias Efional Cristiano Vieira Recursos humanos {5) RS = 1.734,67 ‘//:’
20/06/2018 20/06/2018 Holerite - 06.2018 Ana Carolina Perucci Costa Recursos humanos (5} RS _ - 518,00 /
20/06/2018 20/66/2018 Holerite - 06.2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5} RS ™ 496,00 /
20/08/2018 20/06/2018 Holerite - 06.2018 Elien Engler Machado Recursos humanos (5) RS 518,00 /
20/06/2018 20/06/2018 Holerite - 06.2018 feniffer Graciano de Moraes Recursos humanos {5) s > 67G00
206/06/2018 20/06/2018 Holerite - 06.2018 Leticia Pinheiro Yieira da Silva da Velga Recursos humanos (5) RS ™ sigo0l”
20/06/2018 20/06/2018 Holerite - 06.2018 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS 1.008,061"
20/06/20:18 20/06/2018 Holerite - 06.2018 Thamires Gongalves Costa Recursos humanos {5) RS s 518,00 /
05/06/2018 20/06/2018 NFSe 5307035 Notre Bame Intermédica Saide 5.4 Recursos humanos {5) RS 728,61 /
23/06/2018 21/06/2018 NFSe 575940 Sodexo PASS do Brasil Servicos e Comércio S.A. Recursos humanos (%) RS @ . o
20/06/2018 22/06/2018 Holerite - 06.2018 Luciene de Almeida Recursos humanos (5) R$ % e
22/06/2018 22/06/2018 Aviso de Férias Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS ™ 3.776,56 / gt
20/06/2018 26/08/2018 Boleto N2 10001450950  |Urkes Recursos humanos {5) RS ¥ £53,904 <
08/06/2018 29/06/2018 Boleto N2 3790463 Metropolitan Life Recursos humanos (5) RS =& 163,24,/
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Ana Carofina Perucci Casta Recursos humanos {5) RS 739,00—/
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldali Recursos humanos (5) RS - 701,00
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Elien Engler Machado Recursos humanos {5} 253 755,00
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2618 Elienal Cristiano Vieira Recursos humanos (5} RS 805,00 ’f/
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5) RS 647,004 .-
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Leticia Pinheiro Vieira da Silva da Veiga Racursos kumanos (5) RS ™ 781,001 /,/
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Luciane de Almeida Recursos humanos (5) RS ™ 544,004 //
05/07/2018 05/07/2018 Holerite - 06.2018 Ricardo Aparecidp Campos Recursos humanos (5) RS ™ 1,590,004
05/(7/2018 05/07/2018 Holerite - $6.2018 Tamires Gencalves Costa Recursos humanos (5) RS 685,50,
30/06/2018 05/07/2018 GRF - 05.2018 FGTS Recursos hurnanos (5) RS 2 1.348,36)"
30/06/2018 05/07/2018 GFPS - 06.2018 {NSS Recursos humanos {5) RS 1.605,20)°
30/06/2018 05/07/2018 DARF 0561 - 06.2018  {IRF - Remuneracfes do Trabalho Assalariade Recuzsos humanos (5} RS 2 443,635
28/06/2018 05/07/2018 NFSe 005 Fabio 8rendelan 30718944810 Recursos humanos (8) RS # 500,004
30/06/2018 05/07/2018 GRE - 05,2018 FGTS Recursos humanos (5) RS 219,1%
P
/N
A /
Y / /
w3 A l’_/
(RN
Vi
T




RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

A N ESA
DATA PO DATA DO ESPECIFICACADC DO CREDOR ATUREZA DA DESP VALOR (7S]
DOCUMENTO PAGAMENTC DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

/ TOTAL] RS 2871720
Detlaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Cosglfic Fiscal, comprova a exata aplicagio
. |dos recursos recebidos para os fins indicadoes, conforme programa de trabatha aprovado, proposto ao Orgio Concessor,

! __ Sorocaba, 06 de}uff{ diggs
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{CONTADOR/N2CRC i ] SILVIA JANAIRA MIORAL - CRC 15P250727/0-0 - CPF 248.831.498-62 i
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Agéncia 191-0
Conta corrente 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Data 15/06/2018 Valor R$ 18.928,37 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, MUNICIPIO DE SORQOCABA,
docurmento 50.598, lote 14134, langade a crédito em sua conta corrente, na ciata
acima.

(Dezoito mil e novacantos e vinte e oito reais e noventa e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operagic e
demonstra apenas que houve um langamento em conia corrente,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 18/06/2048 08:51:15

Lar Escola “Montelro Lobato de Sorocaba”

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 C.N.PJ. 71.492.318/0001-85

‘ DECLARADO DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL, pela LEI 1° 695 de 30-12-1958 - ESTADUAL, pela LEI n° 8977 de 23-9-1965
FEDERAL pelo DECRETO 1° 61600 de 24-10-1967

Rua Antonio Aparemdo Ferraz 1A - X Itangua Fone {15)3221-4970 - CEP 18052 280 - SOROCABA SP

RECIBO N 010382 -~ R$ t?-‘?as;@ﬁ
Recebemos de “PN-—Q-EA.M ol r s@’m}?ﬁv

CPE/CNPI

a importancia supra de

Sorocaba,ii_ de %’U"V‘-QV@’ de 2O1E
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AVISO DE FERIAS
CAPITULO VI - FITULO 1DA C.LT.
DEC. - LEi No. 5452 OF 01/05/1843, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1077
AVISO PREVIC DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAD

NOME DO FUNCIONARIO 000026 - ELIONAI CRISTIANO VIEIRA N® CART. PROF. 054322
SERIE CART. PROF. 00386 CARGO CHEFE DE COZINHA DATA ADMISSAO 01/02/2013

PERIODO
DE AQUISICAO: de 01 DE FEVERERO DE 2017 a 31DEJANEIRO DE 2018
DE ABONG PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 18 DE JUNHO DE 2018 2 17 DE JULHQ DE 2618

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAQC JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1.400,78
| VENCIMENTOS DESCONTOS
Q070 ADG TEMPQ DE SERVICO S/ FERIAS 37,36]9850 INSS S/FERIAS 171,56
1008 MEDIAS FERIAS ** 8,12
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 1.400,78
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 466,83
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 0,75
4974 1/3 SOBRE MEDIAS 029
[+ . /AL DE VENCIMENTOS: 1.906,23[ TOTAL DE DESCONTOS: 171,56 /
TOTAL LiQuing: 1.734,67

Peio presente comunicamos-lhe que, de acordo com a fei, ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao pqrfedé’facima i
descrito e a sua disposico fica a importancia liquida de R$ 1.734,67

mil, tecen tri a : & *t****mti*k?/;xaa**k*it*itt*t*
VALOR POR EXTENSO | Y™ selecentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos

z!x*tt*!******fﬁ*i&*t:aii’kr*tit*xtt*'ﬁtt****‘ki‘&i*i}*tt*!a*;’é’*tl-i-*ti1:****0&’**1!1
' p "

a ser pada antecipadamente. '

SCROCABA, 16 DE MAIO DE 2018

. , oo José Murilo Marinho W
: ’i.:,;" /f{,ﬂw é JZ/‘A_W n -vd b : e il
~ = ELIONAI CRISTIAND VIEIRA Fresifnene: Lia—s;’_ﬁ_él.guomsmo 1.OBATO DE SOROCABA

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM Q PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA FF ¥ hh b d b R R b bk a ket kb b a s a kT kA ARk ki ke ke *x

. estabelecidaa RANTONIDAPAREC!DOFERRAZ,1111 -.ITANGUAﬁ******i**tﬁ-tﬁ*ti*i\-wittti******Et&-&****i****ﬂ**
em SOROCABAQ1]T**i*******k***i****i*ﬁi****

Termo de Colaboragio n°
2017121660

estado 8P 3z importincia de R$ 1.734,67

-‘ oen = B *itﬁ***!*1&**#*&**1’!*******‘*
[V ALOR FOR EXTENS® | ¥T mil, selecantos e trinta e quatro reais e sessenta e sete contavos

P

Qairl*wt*lﬁﬁﬁ*tiitaxlﬁ'&ﬁ**t*t**x*t*tﬁi**!*t*ﬁl‘!‘i*iﬁtt***iﬁ*i*ﬁﬁ*Qu***tﬂ*ii*ﬁti

que me ¢ paga antecipadamente por motivo das minthas férias regulamentares, ora concedidas ¢ que vou gozar de
acorda com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

SOROCABA, 15 DE JUNHO DE 2018 - ) "L
- \Oﬂf/&m Cdese..

ELIONA! CRISTIANO VIEIRA
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AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 16 de Maio de 2018
Aola) Sr.(a)
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
C.T.P.S 054322 - Série 00386

Prezado(a) Senhor(a).
Nos termos das disposices legals vigentes, suas frias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo Ferfodo de Gozo Retorno ao Trabalho
01/02/2017 a 31/01/2018 18/06/2018 a 17/07/20138 18/07/2018

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo a0 que dispde o artigo 135 da
Counsolidacdo das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer a0 nosso esaxitério no dia 15/06/2018 . munido de sua carteira profissional a fim de receber a

importdncia referente l%}(étadas fertas, conforme determina o artigo 145 ¢ sen pardgrafo {mico da referida Consolidagsio

ht

/ ;
{ ‘ dost Muro Wenhglbevse /5,.0* 2 4y s
LAR ESCOLA Mﬁ?io LOBATO DE SOROCABA Presideme“ ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
[
AVISO DE FERIAS
SOROCABA, 16 de Maic de 2018
Ao(a) Sr.(a) : Pago com Recursos Municipais/SIAS
ELIONA! CRISTIANO VIEIRA Termo de Colaboragio n®

C.T.P.S 054322 - Série 00386 21721660

2
Prezado{a) Senhor(a). R$ {3 4,0

Nos termos das disposigBes legais vigentes, suas férias serdio concedidas conforme o demonstrative abaixo:

Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo Retorne ao Trabalho
0140272017 a 31/01/2018 18/06/2018 a 17/07/2018 18/07/2018

Tendo V. Sa, adquiride direito a férias no periode compreendido acima, vimos, atendendo a0 que dispde o artigo 135 da
Consolidagdio das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.

d._,-...-...».

comparecer ao nosso escritdrio no dia  15/06/2018 , munido de sua carteira profissional afim de receber a
importéncia referente 3s 'Q:itadas farias, conforme determina o artigo 145 e seu pardgrafo tnico da referida Consolidagio
)y Jose Murilo Marinho Mauac

Prasidents (/g/ s W/W

LAR ESCOLA M%VT?{R’O SATO DE SOROCABA ELIONAI CRISTIANO VIEIRA




LOIUD LY T Hanco de brasy
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A3BG180825087384037
o . 1810612018 08:52:58
Emissdo de comprovantes - 30 nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:52:58
6962086962
COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE ISIAS
P3: 71.492. @1-85 feinal
NP3 1492, O Pago com Recuraos Mupicipais
FAVORECIDO: ELIONAT CRISTIANG VIEIRA Termo deColaboragion
CPF: ©39,558.398-50 2017121660 4
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp LT AR
CONTA: 65.748-4 R
DATA DE PAGAMENTOQ: 15/06/2018
VALOR CREDITADO (R$): 1.734,67

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

AUTENTICACAQ SISBB: E.46D.DD4.347.F58.864

ransacdo efetuada corn sucesso por: J8327 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

bdbimeflmmn? hin e bl il e 2 Ll hn b man £ o mim o AAA AN AEADT AR EDE AL AL ACOAMNDR A 484
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Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9 LARE ML DE SOROCABA

Data 15/06/2018 Valor R$ 1.734,67 D

importe referente a Folha de Pagamento, documento 26.663, lote 13134, fangado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Um mil e setecentos e trinta e quairo reais e sessenta e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovarte da operagdio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 18/06/2048 08:47:1 8
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A33B141405488302016
Transagdes Pendentes 14/08/2018 14:11:28

Salérios - Liberagio de folha de pagamento
Dados do pagamento i

:g;n::ia 4 coen0 Pago com Recursos Municipas : STAS

Conta do débito 40708-9 Termo de Colaboragao

Data pagamento 15/06/2018 291_1;2'1660 ~

RIS Ry _LI2CT
Dados dos favorecidos -

Nome Agéncia Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35982-3 0,00
MATIAS MAIA 6511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 62891-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 209139 0,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 1345826 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO 6511-0 84797-7 0,00
" NHORINHA MAIA 6511-0 67036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 6511-0 66177-5 0,00
MARA ALICE ANSELMO KAVA 2923-8 439134 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 694444 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE §511-0 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 113465-5 0,00
PAOLA SOARES VIVAN 6962-0 349224 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 0,00
ANA CAROLINA PERUCCI COST 6511-0 297127 0,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 6514-0 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 6511-0 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAO 6511-0 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 65110 302724 0,00

#STICHA PINHEIRO VIEIRA D 6511-0 28596-X 0,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 6511-0 67422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 6511-0 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDQ ROCHA DE 6511-0 65072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA §511-0 280321 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 6511-0 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 65748-4 1.734,67
ALCINDGC GOMES DE ALMEIDA 895-4 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6511-0 62044-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 85110 30110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 85110 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 65110 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 8511-0 62041-3 0,00

Rssinada por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1470672018 14:10:36

J7390108 AILTON SEWAYBRIGKER

Transagio efeluada com sucesso.

14/06/2018 14:11:28

Transacio efeluada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



SENC0 G0 birasi

STHEE

s¥seg -
21/e6/2018 -
AI62096262

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO SBRASTL
AUTQ-ATENDIMENTO

- B8:52:22

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOSATO DE

CNPJ: 71.492.318/9681-85

FAVORECEDO! ANA CAROLINA PERUCCI COSTA

CPF: 355.068.528-94

AGENCTA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA

CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREPITADO (R$):

5P
29.712-7

20/06/2018 .

518,66

AUTENTICACAQ SISBS: 4.5AE.31f.C3B.B26.505

Pago com Recurans Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragdo n®
2017121660
RSSO

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMF\T!_C
: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salarle
R ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, $111 - SOROQCABA JUNHO/Z018
71.492.318/0001-85 Data do Credito: 26/06/2018
" Codigo - Neme do Funcionario " CB.O. Emp.Local Depto. Seter Segdo  Fl.
| 000078 - ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 51563-05 G024 0ooo 0aco 1
Y ead. | Desor cdo o Referéncia Vencimentos B Descontos

1480 RREDONDAMENTO ATUAL 0,27

40,0000 517,73

1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO

: Pago com Recursos Municipais/ STAS
Termo de Colaboragdo n°
201712166

2

R$ 5\%&

i

L LPLIIE R  Isa  EA  EAHE EeE

R.G.: 446952904

Total de Vencimentos

Total de Descontas

! TP.: MENSALISTA 518,00 ... boo

{BCO.: - AG.: -- CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDO 518,00

U salsroBass Bl Contr. INSS Bate Calo, FGTS FG.T8, do Mas Base Cale. [RRF Faixa IRRF
1.204,33 0.00 0,00 0,00 | 0,00 6,00

§DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO 2o/06./ Jol i i '

: DATA \ ﬁ ASSINATURA DO FUNCIONARI

Il nml bl mnn Sl s Al £ [ 0e TN PPREY . P RN iy

pany

NREL A LA AL ;o EONA idm o n PV AT T b AL

y



LENCS GO Brasi

000840

A33ZR210846062863021
. — - 21/08/2018 08:52:22
Emissdo de comprovantes - 30 nivel
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
21/96/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO - 98:52:22
6962006962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8091.85 ISIAS
----------------------------------------------- nicipais/ SIA
FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G Pago com Recursos Mu P A
CPE: 278,549.598-83 Termo de Colaboragion
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SORGCABA 5P .
CONTA: 62.891-3 2?‘”12.16.60 o
DATA DE PAGAMENTO: 20/06/2618 R$ __ﬂ_@(__w P
VALOR CREDITADO (R$): 496,90
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: E,9(8.4D1.62F.300.878
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIG
i 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S Regibo de Pagamento de Salério
* R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/Z018
 71.492.318/0001-85 Data do Crédite: 20/06/2018
: Cedigo - Nome do Funcionario CB.0. Emp.Local Depto, Setor Se¢aa  Fl.
’0(}091 1 -ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GERALDEL| 5135-05 0019 0003 QOGO 1
} oo, | Descricdo , Referéncia Vencimentos voenchir . DEscOMos
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,34
$1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 49,0000 495,66
als I SIAS
I Pagﬁ com Recursod M“meip .
- Termo de Cotaboragio s’ o
201?12166(}
! i A s

R$

Total de Vencimentos

R.G.: 72037204 Total de Descontas

T.R.: MENSALISTA 466,00 9,90 Ve
- AG.: - - C/C: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE HA COZINHA TOTAL LiQubo 496,00
: Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.7.5. do Més Base Cails, IRRF Faixa [RRF
1.239,15 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

’DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO :' 5 f g

G/m/:D if// «go A S

] DATA B} ASSJWURA Do FUNC[ONTI\R‘ 0

L N Nt ™S SO Wl mind e al I b S A B APICE R A B A st G A el in Dn PP AL P20 arz



L rGurLuIo Banco do zrasi P -
5
0JU841

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
21/66/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©§:52:22
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0801-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES

CPF: 399.708.178-18 P

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp 330eomﬂewmsMﬂ“mPﬂS/ SIAS
CONTA! 26.913-9 Termods Colaberagéo B

DATA DE PAGAMENTO: 20/86/2@18 WI1660

VALOR CREDITADO (R$): 518,60

AUTENTICACAO SISBB: 3.88E.43F,868.1A3.F7F

DELTA CON ABILIDF\DE FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEERO LOBATO PE 8 Demonstrative de Pagamento de Séia'l%
"R7TTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCQCABA JUNHO/2018
;..7 - q2 31 8!000?-85 o e szafa do Crédito: 20/05/2018 :
digo - Nome do Funmonano C.BO. Emp. Local Depto.mé‘é't“gr' Sege‘fa—wyﬁ.wé
0000?1 YELLEN ENGLER MACHADO 5153-05 0024 0060  QOOC
_ Qéd. Des:ngao e Raferéncia i Vencimentos Descontos
1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL 0,27
11520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 517,73
: Pago com Recurses Mumctpaxs [SIAS
i Termo de Colaboragdo n’
: LTG0
| 0/3
R§ oo
H ST R.G.: 473040037 Tolal de Vencimentos : Tata! de Descontas
T.P.: MENSALISTA 518,00 . 000 § .
 BOO: -AG.:-- C/C: -CARGO; EDUCADOR SOGIAL TOTAL Liauino 518,00 <1
g
“io Base 'Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilo. IRRF Faixa IRRF
L 1 294 337 e 0,00 4,00 0,60 0,00 0,09
DECLARO TER REGEBIDO A !MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECISO wA ! T
20 642 Mllaan 4 !
- e DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO !

L L T LN OF S P U ENY SRpEGUY ¥ R i 7Y Me b O mnn B ANSE L ALAAA A ECO A A PSS T T AN N arz
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ ©8:52:22
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPI: 71.492.318/0661-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANG DE MORAES
CPF: 482,200.488-50

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 69.444-4 .
DATA DE PAGAMENTO: 20/66/2018 Pago com Rsx&rsﬂsMumﬁxpaigl SIAS
R TS (Ut e Temo e Clsborior®
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR 2017121660
AUTENTICACAO SISBB: 2.088.806.FFD.028.5BA R ._Q_;’_O_(Lﬁ
DELTA CONTASILIDADE , eemermemerme P OLHAMATIC
1012 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Demonstrative de Pagamento de Saldrio ]
(R TONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
. 71.482.318/0001-85 Data do Crédito: 20/06/2018
. Codiga - Nome do Funcianario C.B.C. Emp.Local Depto. Setor Segio .
| 000047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 4110-16 0024 0000 000D 4
: ‘cad.” T Descrica T 7 Referdncia Vencimentos Descontos
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,81
:1520 | ADIANTAMENTC DE SALARIO 40,0000 850,19
nicipais{ SIAS
Pago com Recursos Municipats; .
Termo ge Colaboragadd o
201711660 T
.
RS
{ R.G.: 487130376 Total de Vendimentos Total de Descontas
; TP MENSALISTA e 7080 e, 20O //
EBCOL; - AG.: - - CIC: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LIQUiDO 670,001
smioBase  Sal Gont. INSS Bass Cale. FGTS FGT.S. do Més Base Calc. IRRF Faixz [RRF |
_ 1.672,97 0,00 0,00 0,00 - 0,00 000
‘DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA L IUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO " <A o
: & /067 2038 G T S
DATA ASSINATURA 130 FUNCIONARIO
s

R e Lo LI N SR NET A Y R Y | AL F L T TS T TN O SR Py 7.1 N s g A mTOMA A nidmna AT ALAL

060842



A0 OO Brash

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2818 -  AUTQ-ATENDIMENTO - 98:52:22
6962086962 S

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8001-85

FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL
CPF: 938.629.819-61

AGENCIA: 6511-@ - CATEBRAL-SOROCABA SP
CONTA: 28.5%6-X
DATA DE PAGAMENTO: 2e/e6/2818
VALOR CREDITARO (R$): 518,89

AUTENTICACAQ SISBB: D.F@8.419.D2F.32(.@28

000843

Fagocom Recursos Munies s145
Termo de Colaboraglo o

01721660

1% Co

PELTA CONTABILIDADE e e e - OLHAMATIC
71019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salério :
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA JUNHQ/2018
| 71.492.318/0001-85 Data do Crédite: 20/06/2018
éné‘ddié}i . Nome do Furci - C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segao FI
. DOOOTS - LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153-05 0024 0000 Q00O 1
Cad. ) o Referéncia Vancimentos Descontos
©1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,27
-1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 517,73
C Pago com Recursos Munlcipaia [ SIAS
: { Termode Colaboragion’

g WineH
: R 12—
; o R.G.- 501680573 Total de Vangimentos Total de Descontas
5 T.P.: MENSALISTA 518,00 6.00 -
{BCO.: - AG,: - - GIC: —~CARGO: EDUGADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 518,00
. Saldrio Base Sal, Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Mas Base Gal. IRRF Falxa IRRF
; 1.294,33 0,00 0,00 0,00 0,00

[DECLARO TER RECESIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

00620 ot o,

DATA

ASBINATURA DO FUNCIONARIO

Ldmadinmal lals amoe koo wmifhnmne Al I i endemnn D nannm S IO E L AT S nmaG O30 A Admam a7 70RAL
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000844

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©98:52:22
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPI: 71,492,318/0861-85

FAVORECIDO: RICARDD APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.36%.978-30

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 3@.119-8
DATA DE PAGAMENTO: 20/e6/2018
VALOR CREDITADO (R$): 1.968,09

AUTENTICACAO SISBB: 5.DOF,1C5.688.574.526

Pagoom Racurses Munleipals/ SIAS
Termo de Colabaragion®
20611121660

R$ _loopco

Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA GANDIDG DA SILVA SOUZA.

BF " CONTABILIDADE FOLHAMATIC
{1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S Demonstrativo de Pagamento de Salério :
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
492.318/G001-85 Data do Crédito: 20/06/2018
: Godige - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.iocal Depto. Setor Segdo £l
£ 000002 - RICARDO APARECIDO CAMPOS 1311-20 0024 0060 Q000 1
_ _Céd. i 'D'éscrigéo B Referéncia Vencimentos Descontos
;1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0.87
11520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 1.007,13
i S
Pago a@mﬁa@uﬁaﬂ&uﬂiﬂ?"“ﬁj SIA
: Termo de Coleboragacd
. WITE0
’ ' R ’
,-a\ o RO 340741260 Total da Vencimeantas Total de Descontos 1
: T.P.: MENSALISTA 1.008.50 e
[ BCO. - AG.: - - CIC: ~CARGO: DOORDENADOR PROJETO TOTAL LIQUIDO 1.008,00-7
; Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG7.5. do Més Base Caje. IRRF Faixa IRRF
3.147 27 0,00 0,00 0,00 P
"DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO & m /ﬁ Q

H

DATA

Rl et TLa I N S T WY PR Rty J o3 Y 7 Y R -3, ¥ O S SRR T VO L U

-
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ ©8:52:22
6262006262

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP1: 71.492,318/9901-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA
CPF: 384.746.148-32

AGENCIA: 2923.8 - ALENM PONTE sp

CONTA: 113.465-5

DATA DE PAGAMENTO: 28/86/2613

VALOR CREDITADO (R%): 518,00 Pago ﬁﬂﬁREﬁWSﬁQMilﬂicipaisf SIAS

EVENTO: SALARIO ORD EWPREGADOR Tetmo ds Colaboragion®

------------------------------------------------ 2017121660

AUTENTICACAO SISBB: 8.047.ECS.614.0E1.781 R$_S {{8} (6}’) ”
) DELTA CONTABILIDADE . FD[?HAMAT.‘!E
: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S Recibo de Pagamento de Salério

| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
£ 71.492.318/0001-8 Data do Crédito: 20/06/2018

! Cadigo - Nome da Funcionario CB.O. Emp Local Depta. Setor Segao  FL
1 000073 - THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 5153-05 0024 000G 0000 1
. Cod. . Desari Refertncia |  Vencimentos ~  f Desomos
11480 : ARREDONDAMENTO ATUAL 0,27
-1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 517.73
' AS
; Pago com Reqursas M\lniﬁi?.ﬁ‘?a .3 8l
Termo de Colaboragion
W60
: a0k
] Ry S0 /
R.G.: 470608262 Total de Vercimentos Total de Dascontos %
: T.P.: MENSALISTA 518,00 c.00 ¢ -
{BCO. - AG.: - - CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDO _ 518,00 L
" satéric Base Sal, Gantr, INSS Base Calc, FGTS F.G.TS. doMss Base Calc, [RRF Faixa IRRF
: 1.294,33 0,00 0,00 0.00 A 8,00 000
: ECIBO ; : )
IDECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE R 20 /()6 /9003
DATA ASSINATERA-PEFUNCIONARIO

Pttma dlamial bl i bt e AV ST b v © o e A D EOANAnnalRAA mdam a7 OWAY A7



Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9 LAR EM L DE S30ROCABA

000846

Data 20/06/2018 Valor R$ 4.246,00 &

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 28.861, lote 13134, langado
a débite em sua conta corrente, na data acima.

{Quatro mil & duzentos e quarenta e seis reais}

* Este aviso de langamento ndo é vélida como comprovante da operagio e
demonsfra apenas que houve um langamento em conta corrents,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 21/06/2018 08:36:28

Regursos Munici?ais j SIAS
de Colaboragaod

W1711660
mm‘nt A

Pago com
Termo

R$



T S RIS B D

oUug47

E;;% Transagdes Pendentes Pago co m Recursos Mﬁﬁ?‘.’}gé:"2%914861'45*19119921$
MUNICIPAIS / SIAS
Saldrios - Liberagio de folha de pagamento F&FM0o de Colaboracso nd B
Dados do pagamento _@’ } / JQ / GQ/O
T sz ,
ol s 4. 29% 00
‘;’:'g"; ot 460600
Dados dos favorecidos
Mome Agéncia Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35982-3 0.00
MATIAS MAIA 85110 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 628913 496,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 65110 20913-9 518,00
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 1345826 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 633267 0,00
ODETE DO LAGO 6511-0 64797-7 0,00
" NHORINHA MAIA 6511-0 670367 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 65110 66177-5 0,00
MARA ALICE ANSELMO KAVA 29238 439134 0,00
SANDRA GANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 8511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 69444-4 670,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE ’ es110. 694665 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 20238 1134655 518,00
PAGLA SOARES VIVAN 69620 . 34922-4 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 65110 274798 450,00
ANA CAROLINA PERUCCI COST . esm0 297127 518,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA T g51.0 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI o510 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAC CONCEICAQ 8511-0 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 65110 N 302724 0,00
~ETICIA PINHEIRO VIEIRA D e, e 28596-X 518,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 6510 T 67422-2 0,60
ANGELO AUGUSTO MICHELIN e5fi0 . . .- 2085364 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA g1 | ET 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE C 85110 65072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA IR -1 s s DR 28032-1 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA T T geia 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA " 85110 657484 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE CLIVEIRA 85110 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 85110 30110-8 1.008,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 65110 279927 0.00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 8511-0 231592 0,60
PAULO CESAR DE OLIVEIRA | 8511-0 62041-3 0,00
Assinada por J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 140612018 141823
J7390108 AILTON SEWAYBRICKER - 14/06/2018 14:19:27

Transacdo efetuada com sucessa,

Transaco efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



AT e 1 N8 - NGTE FISGEI Elelronica e SEeVIGDS - Sag Hadig

0Cu848
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [""peanoe
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Cata e Hora de Errissao

- 05/06/2018 13:08:05
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS.e Codigo de Verificagao

201000 bt 120001 30 RPS N° 5506644 Séris IMS, emitido em 05/06/2018 AXGL-UUVU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.; 44.649.812/0001-38 Inscrigéo Municipal: 3.208.444-7

L e Nome/Razédo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
e Endereo: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
" Municipio: §80 Paule UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS .~
Nome/Razdo Social LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA -

CPFICNPJ: 71.492.318/0001-85 Inscrigdo Municipal, =——--

Endersgo: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052.280

Muricipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: rodrige.simao@montelrolobatosorocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ; - Nome/Razéo Social ee—-

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

Em atendimento a Lei 12.741/2812, seguem o8 percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consunidor: COFINS 4%, PIS B765% e IS5 2%.
Frestacac de Servicos Medicos e Hospitalares

R5 1.5699,88

Cod.Cliente : 1297990000 Vencimento : 20/06/2018
WAD RETEN. DE PIS/COE‘INS/CSLL]IRRF,CFE ART. 647 DO RIR/99,DESCR.3008 DE 26-03-99

-~ \1 | 3
d_/"-' \ -

) : T
Pago com Recursos Munigipaiss dAS Pago.com Recursos A
Termo de Colaboragio2° FUNCAD/Sorocaba
2017121660 - :
R§ 280614 R$ _DALGO
YALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.699,89
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Serviga ]
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestaglo de asgsisténcia meédica,

Valor Totaf das Dedugdes (RE) Baze de Caleulo (R$) . Aliguota (%) Valor do 1S5 (R$) ‘ Credito (R$)
0,00 1.80080] / 2,00% 33,09 0,00
Wunicipio da Prestacac do Servigo Nt[mem Inscriggo da Obra Yalor Apraximado dos Tributas / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

{1} Esta NFS-e fol emitida com respalde na Lei e 14.087/2005; {2} O cédigo de servico referente @ esta NFS-e nao gera crédito;

{3} Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 5506644 Série IMS, emilido em 05/06/2018; {4} Date de vencimento do ISS desta NFS-a:
10/07/2018;

bddmms Hanfm i B b it mom cwrnrr bl b el shamBm Fom o im ek T AR A n A BN A AATO e EANTONE S, o il i on e AVEL IR 414



COD. INTERMEDICA: 129799 Vencimento: 20/??@%&8 4 3
CNPJ/CPF:  71.492.318/0004-85 VALOR R$
N'S-no 359017 EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
DISCRIMINAGAC DOS PRODUTQS/ISERVIGOS:
Produto Guantidade Valor R$
9867-Premium F - Pme Combo ANS: 464075116 10 0,00
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 2 177.12
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 2 164,08
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 1 194,83
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 171,40
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 102,84
DADOS NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: 5367035 DATA DE EMISSAO: 05/06/2018 VENGIMENTO: 20/06/2018
Par "acessoa copia da sua nota fiscal acesse o portal www.gndi.com.br ou acesse o Jink abalxo: y
https.unfe.prefettura.sp.gov. bricontribuinte/notaprint.. Aspx?inscricao=32084447&nf=53070358verificacac=AXSLULVY
Pago com Recursos Municipais/ SIAS 1 P
s0 go com Recursos
Termo de Colaboragion® - FUNCAD
00720660 - /Sorocaba
Duvidas, favor enirar em contato com seu gerente de relacionamanto. Rs Ef @.?' G ¢ R$ i 3 H ({O
Boleto valido ate 55 dias da data de vencimento otiginal. T )
RECIBO PAGADOR
Bradesco 237-2 I 23792.37403 30000.515020 51000,372402 2 7561000069989
,o&}g \ﬁ%ﬁw N ot re Da m e Data do P o go Bansficlars Espeeio do Documento Carteira Vencimento
m 05/06/2018 02374/10003724-9 DM 3 20/06/2018
’v:‘s %#‘@;’" I nte rm ed ! Ca N° do Documenta Mageso Numere Especie da Moada Més Referaneia Valor Documento ;
53067035 4300005150251-6 R$ JUNHG/2018 1.699.89
NOTREDAME INTERMEMCA SAUDE A (-} Desconta / Abatimenta (} Qutras Dedugdas {+) Mara / Multa (+) Qutros Acréscimos {=) Yalor Cobrada l
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA
! Autenticagio Mecénica l
./""-"
Bradesco 237-2 23792.37403 30000.515020 51000.372402 2 75610000169989
tocal Pagamento Venclknente
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 20/06/2018
Fagadar Agenciz/Codigo Baneficiario
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A-CNPJ: 44.649,812/0001-38 02374/0003724-9
Data Documenta N° do Documento Espetie do Documento Acehe Data do Pracessaménto Nosso Numero
05/06/2018 5347035 DM NAC 05/06/2018 0300005150251-6
tso do Bance Lartaira Especie da Mosda Quzantidads Valer 1{=Valor Dacumsante
3 RS 1.69%8,89
- 2(-} Desconto | Abatimento
INSTRUCOES :
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 2,27 POR DIA ATRASO 3} Outras Dedugbas
MULTA DE R$ 34,00 {VALORES EM REAIS} 27 Hoza f Mtz

A QUITACAC SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAC MECANICA DESTE BOLETO,
O DEPCSITO BANCARIO NAO SERA VALIDO COMO QUITACAC

5{#) Quiros Acréseimos

6(=) Valor Cabrado

Pagador:
Pagador 7 Avalista:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Gédigo de Baixa ;

i\

(T BT

r————— Autenticacae Mecanica

¢

-

Ficha de Compensagio



01
02
G2
04
05
06
a7

03
09
10
11
12
13

SEVORES / FUNCIINARIOS

Administragiio- c.c 1000 .

Angelo Augusto Michelin

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Nair Martins Duarte

Olicio Aparecido Rocha de Oliveirs
Rodrigo Simdo Conceicdo

Sandra Candido da Siiva Souza
Teresinha Cindida Duarte de Souza

SalSo de Fventos-CoF03%.

Alcindo Gomes de Almeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia

Odete do Lago

Paulo César de Oliveira
Rosilene Barbosa

N Refeitéric - ¢.c 1040 -

1

15
ie
18
19

A) Termo de Colaboragie com o Municipio de Sarocaba - SEAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Terma de Colaboragia com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil
€} Termo de ColaboragEo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢f¢ 73514-0 do Banco do Bragil.

\ngélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
Antonio Olindo dos Santos

Elionai Cristiano Vieira

Luciene de Almeida

Senhorinha Maia Moraes

Pt‘O}EtO Renoavar - 5-07'10.501:-.: . L

Ellen Engler Rodrigues

Erika Ariadne de Almeida Pires
Mzna lzurs de Lima

jeniffer Graciano de Moraes
Karina Carneiro de Quadros
Leonardo Pereira de Oliveira
Paola Soares Vivan

Ricardo Aparecido Campos
Thamires Gongaives Costa
Wilson Luir da Costa Camargo

CONVENIO MEDICO - JUNHO/2018

RS 177,12
RS 274,24
RS 177,12
RS 171,40
RS 17L40
RS 266,89
RS 194,83
RS 266,89

799,88 728,61 - - 171,40 -

f "
.
/ )

Dl Terrmo de Colzhoracio com o CMDCA, conta cadastrada ¢/e 73515-9 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos Murlelpais/SIAS
Termo de Colaboragig n°

2017121660 @
R§ X861

Pago.com Recursos
FUNCAD/Sorocaba

R _D Lo



Emisséo de comprovantes - 30 nivel

0Uegsl

A33B210812087780040
21/06/2018 08:31:20

21/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:31:17
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCTIA: 0181-0 CONTA:

BANCG BRADESCO S.A.,
23792374033000051502051000372402275610000169989
BENFFICIARIO:

INTERMEDICA SISTEMA DE SAUDE SA

NOME FANTASIA:

INTERMEDICA

CHNPJ; 44.649.812/0001-38

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC

1.226-2

CHNEPJ: 71.492.318/0001*8%

NR. DOCUMENTO 62.012
DATA DE VENCIMENTQ 20/06/2018
DATA DO PAGAMENTO 20/06/2018
VALOR DG POCUMENTO 1.69¢,89
VALOR COBRADO 1.69%,89

NR.AUTENTICACAC 1.E03.47E.C60.085.CA8B

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion®

20%7’21560
R$ 286 A

Pago.com Recursos
FUNCAD/{Sorocaba
R$ AN

Transago efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA GANDIDO DA SILVA SOUZA.

~h



B sl Bt e Serer

V= BARLERI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER!

SECRETARIA DE FINANGAS
Samsginie ga Piangas
Data Emiss3e Hora Emizsdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 23/06/2018 0817 SERVICOS E FATURA
A auienticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Serviges T e e da oD
podera ser confirmada na pdgina da Prefeitura de Barueri 7o A S75540
na lntermet, no Enderego: N
<hitp:fiwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 315Z.0405.5555.7779899-U Nomero RPS — Séde RPS Gats RPS
0000815177 P 230612018
Prestadar & Servigos SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGUS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
# ALPHAVILLE CENTRQ INDUSTR E EMPR/ ALPHAVILLE
3 CEP 06455-000 - BARUERI - 3P
sodexo CNPJIGPF 69.034.668/0001-56 Inscrighio Municipal 4.50869-9
Telefone e-rnall
Nome Tomader de Servigos CPEICNR
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOC 71.492.318/00601-85
Enderecs Complemente
R ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111
cer Beino Cidads UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SCROCABA SP
E-mail
SANDRA CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG
Cloe Descrigho do Servigo Cddige Servign Aligueta Vedor Unitdrio Valkor Totat
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 000 5,00

ISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
11 ALIMENTACAO EMV 1580.90

SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAQ DE CONVEMIO
Enir/Cred 23/06/2018
Nro Pedido.: 16328445/18

GESTAQ COBRANGA .06 \ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAC CARTAC 0.00\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLMIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

Pago com Recursos Munigipals f SIAS
TermodeColaboraggon®
2017121660

R§ 135090~

VALORES DE REPASSE A TERCEIRDS

Observaghes
R3 1.580,90 1SSQN devido a: BARUERLSP
RF FIS/PASER COFINGS CHLE

Fatura N° Valor da Faturs RS
815177 R$ 1.580,80

Farma Pegementa

Valor por Extanas

um mil quinhentos e oitenia reais & novenla centavos

A autenticidade desla Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefaltura de Barueri na Intemet, no Enderega:

htpihnvne baruer. sp.gov.brinfe

Codige Autenticidads

315£.0405.5555.777989%-U

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS GS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Nimero da Nota Serie da Mota
NOTA FISCAL ELETRONIGA DE SERVICOS 575340
.............. e - T —

HERY



- inhlaad b Pt raymea. 1y
sodexo
o ¥l
Soserde wots s 71.492.318/0001-65 Data do Pedido: 20/06/2018 4: ‘é':g tu 8 5 3
Relatéri : iringi Pedido:
fatério de Detalhes do Pediflago c;m Re(;uréos] I\gumcxpaisfﬁms Fago com RecursdS Ftkifais DI SIAS
ermo de Cola aragae n° ] "fe[mo de Colaboragaon
LISTA DE BENEFICIARIOS : T e 2#}1711166{3
Matricula _ Beneficidrio ceF RBY  Locaide EntregafDepto pe 1S ok
149 ANA CAROLINA PERUCCI GOSTA 355.088528-04 0% /RH L
Datai_____ Ssrvigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Viunit VI. Total
T~ CA
Viste____ GAEIAQ ALMENTACAO q 0 0 137,90 137.80
Matricuia Beneficiarie CPF Local de Entrega/Depto
a3 ANGELICA D MOR! LESSA GIRALDEL! 278.940,598-03 01/ RK
Lata: Servige Qperadora Linka Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAD 0 o g 144,30 144,30
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Beptlo
54 ELIONA! CRISTIANG VIEIRA (39.558.398-50 G1/RH
Data: Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI, Total
Vista: ) gﬁggAO ALIMENTACAC 0 0 o 144,30 14430
Matricula Benefleiario CPF Local de Entrega/Depto
144 ELLEN ENGLER MACHADO 380.708.178-10 01 /RH
Data: Servigo Operadora Einha Trangporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtide Vi.Unit VI, Total
Visto___ pARIAC ALIMENTAGAO 0 0 0 144,30 144,30
Matricuta Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depte
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA FIRES 204.957.388-08 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde ViUnit Vi, Total
VN ggg;‘m ALIMENTACAQ 0 0 0 142,30 144,30
weatricufz Beneficidrio CPE Local de EntregalDepto
121 JENIFFER GRAGIANG DE MORAES 402.200.438-8¢ 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde Vi.Unit VI, Total
§ CARTAQ ALIMENTACAD
Visto:_ BASS Q [ g 144,30 144,3C
Matricuta Beneficidrio CPF Local do Entrega/Depto
142 LETIGIA PINHEIRO VIEIRA DA SEVA VEIGA 038.629.510-61 01/RH
Data: Servigo Operadora Linka Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qide VIiUnit V1. Total
by CARTAQ ALIMENTACAO
Vistor___ . PASS 0 i} 4] 144,30 144,30
Matricula Beneficidrio CPE Local de Enirega/Depto
145 LUCIENE DE ALMEIDA 182.281.168-06 Q1/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporie Gtd Tot Viag, Bis Fls/Gtde VI.Unit V1. Total
S CARTAC ALIMENTACAQ
Visto: PASS o o] 1] 144,30 144,30
Matricula Beneficiario GPF Local ds Entrega/Depto
140 PAQLA SOARES VIVAN 441.126.208-88 Q21 /RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Cid Tot Viagens Bls Fis/Qtde VEUnit Vi. Total
visto____ SARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 144,30 144,30
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
a5 RICARDGC APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 Gi/RH
l;{_azg: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
) CARTAQO ALIMENTACAO
A PASS o] g ] 144,30 144 30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
142 THAMIRES GONGALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 0 /RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qide Vi.Unit Vi Total
Visto: S’RSR;-AO ALIMENTACAQ o 0 0 144,30 144,30

LISTA DE CARTOES CANCELADOS Lo RER TR . E S
Matricula Benefigiario CPF Local da Entrega/Depto Servigo

RESUMO DO PEDIDO - e S R e L T
Servige Otel. de ltens Otd. de Beneficidrios Dt de Crédito (] Dt. de Entrega (*) Valor dos Beneficios

GARTAQ ALIMENTACAQ 1 1 26/06/2018 2710612018 1.580,90

.. 1 580 K:['}

{7} O prazo de d:sponlbihzagao de crédnorentrega dos serv:gos so!lcltadus a modar[dade tte pagamente pré-pago e512 vinculads & constatz;ﬂo do pagarnenm @, ha modakidade pos-
page, estd vineulado ao precessaments do pedido.




sodexo

Fazer de cady dia um ¢ mathor

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTA

71.492.318/0001-85

IR Cagiea,
Data do Pedido:

Relatdrio de Resumo do Pedido N° do Pedido:

i 4 1
20/06/2018 14:370% 77§ 8 5 !t
Jel!

18325445/18

Local EntregalDepto: o1 /RH
Servigo Cperadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis FlsiGtde Vi.Unit V1.Beneficio
CARTAQ
ALIMENTACAQ 0 0 1 137,80 137,90
PASS
CARTAO
ALIMENTACAQ Q 0 10 144,30 1.443,00
PASS
__Tot_al‘dlq Loqalc!_e Erlntrgglain_epto: 4.580,20
: IE ENTREGA . 4.580,98

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS |

Linha Transporte Vi.Unit

Vi.Beneficios

Servigo Operadora Gtde Tot Viagem Bis FlsiQtde
CARTAC
ALIMENTACAO 0 0 i 137,80 137,90
PASS
CARTAG
ALIMENTACAO 0 0 10 144,30 1.443,00
PASS 4 _
 TOVAL DE'BENEEICIOS: - © 1.580,90
CANCELAMENTOS DE CARTGES
Servico
TAXAS APLIGADAS NO PEDIDO T : : LU
Servigo SARTACAUMENTACAC  py Graqmo: ) 2870612018 Dt Entrega: ("} 27/06/2C16  Total de Beneflcios: 1.580.90
Evento 1% Via/Crédito Taxa R$/% Valor Aplicado{R$)
GESTAQ DE COBRANCA (R$) 0 0,60
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 0 0,00
TAXA DE EMISSAO DE GARTAQ (RS} 4,94 0,00
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0,00
Total de Taxas do Servigo: 4,08
R EDIDO: . |, 580,90

{*) O prazo de disponibiliza¢io de cridito/entr
pago, esté vinculzde ao processamenta do pe

P

ana dog sarvigos solicitad
v

na modalidade de ¢

4.

to pré-pago o8t vinculads a constatacio do pagamento e, na modalidade pés-



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

TR o

QUUSSD
A33Y220819064758024
22/06/2018 08:40:15

/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:40:11

9001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DS TITULOS

CLIENTE; LAR E M I DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA:

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
75550003319245087002467745775842475510000158050
BENEFICIARIO:

SODEXC PASS DU BRASIL

NOME FANTASIA:

SAGDEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69.034,668/0001-56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.101
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2018
DATA DO PAGAMENTOC 21/06/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.580,90
VALOR COBRADO 1.580, 90

NR.AUTENTICACRO 5.7FD.719.CBA.284.164

L RiAS
goutaot mmema\‘éj BiA

pago R voregion
o deCotnet
T 1660

R}

Transagao efetuada com suUcesso por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.



BANK OF AMERICA [755-2]

RECIBO DO SACADOQ/PAGADOR

Nome do Beneficiaria ggéngiglé(;ddiga de Nome do Data do Documento Vencimento

SODEXOQ PASS DO BRASIL SERV, £ COM, |Penefciaio

SA 1306 / 339245087 20/06/2018 20/07/2018
Nome Pagador Mosso Namers N.° do Documento Vaiot do documento

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE

SOROCABA 26774587-7 18/16328445 1.580,50
Referéncia

Aguisicao efetuada através da Web Sodexa Pass,

Estabelecimento:3CDEXQ PASS BO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:88.,034 668/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUER] SP, CEP 06455-000 / Padida Referéncia: 18/16328445

S A0 com Recareos Municipais [ SIAS
4 [+
Termo de Colaboragaon
——————————————————————————————————————————————————————————————————————— Jﬁlﬁzlﬁﬁ(l——- lg%o (:i G
{
BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 67745.779842 4 758499&&‘?5‘8‘09‘0‘
Local de Pagamento Vencimsnie
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 20/0712018
Nome do Beneficidrio AgéneiarCodigo do Nome da
Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.ECOM,. S.A 1308 / 338245087
Data do Documenta N.® do Documente Espécie Doc. Aceite Data de Processamente Nosso Nomere
20/08/2018 18/16328445 DM N 20/06/2018 2677457-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Vaior {=) Valor do decumento
e 28 R$ 1.580,90

strugBes (Todas as informagdes deste bloqueto s3e de exclusiva responsabliidade do Nome do Beneficiario)

8r. Caixa : N&o receber apds 30 dias da data de processamento.

N&o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem auterizacdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido sormente sera processado apos a confirmacio do pagamento. A utilizagao
deste baleto & obrigatoria para 2 adequada confirmagéo do pagamento.Depdsito na canta corrente
sem a devida autorizacdo de cedente, ndo garante a quitagio do débito. Apds 30 diss da data de
processamentc o pedido sera cancelado, sendo necessaric gerar novo pedido € nove boleto.

Q pedido serd liberado somente apds & identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentade no bolelo), e a disponibiiizagdio de Crédito e Enirega dos Cartdes {ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produio do pedido no PedeFacil,

{-) DsscontosfAbatimento

{+) Mora/Muita

{=) Valor Gobrado

Nome Pagador  { AR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
R _ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111t
CEP:18052-280 SOROCABA - 5P

CNPJ:71.492.318/0001-85
SacadariAvaiista SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Coadigo de Baixa:

AL, ARAGUAILA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

LA |

A H re R AN T R G K B e ke M e e ey B e EE e L LR W W b s e et R i Pt rm A AN B B ek b S e e e v 4 v o

enticacio Mecanica | FIGHA DE COMPENSAGAC



e BENCO Q0 Brasy

—

JCu857

L A33Y250813081667036
Emiss3o de compfovantes -30 nivel 25/06/2018 08:30:13
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/86/2018 - AUTO-ATENDIMENTO ~ ©8:30:14
69528086962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/00081-85
................ O e Pago com Resarsos Municipals! SIAS
FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA Termo de Colaboraghon’
CPF: 182.291.168-86 2017:21660
AGENCIA: 6511-6 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 27.478-3 R$ ——-—-?—-1-—*"{ SO
DATA DE PAGAMENTO: 22/96/2018
VALOR CREDITADO (R$): 45¢,09
EVENTOQ: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SIS8B: 2,BF8.231,EFE.55E.853 )
Transagio efetuada com sucesso por: Jg827110 SANDRA CANDIHG DA SiLVA SOUZA,
e
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Saldrio :
- R ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
¢ 71.492.318/0001-85 B Daia do Crédito; 20/06/2018
: Cadiga - Nome do Funcionario S C.B.O. Emp.local Depto. Setor GSegio FI !
000969 - LUCIENE DE ALMEIDA B 513205 0018 G003 Q000 1
) i R o Referéncia Vendmentos . Desconios
' EDONDAMENTO ATUAL .60
L1520 ADIANTAMENTO DE SALARIC 40,0000 448 40
T Mumupms [ SIAS
‘ ; amReoureod
f Pagot noragio
: ; Termo de Colato
7017121660
L é ¢ 2 #
Ry SOEAL—
? o s s R.G.: 273091177 Total de Vericimentos Fotal de Dascontos
z TP, MENSALISTA 450,00 e
BCO -AG: - -CIC -—CARGO AJUDANTE DE COZINHA TOTAL LEQU!DO i
Salano Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S, do Més Base Cale. IRRF
1 123,50 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A iIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
}@_/%_/ ’/Jf? J—Pm At Aol
: _DATA Aés:NATURA DO FUNCIONARIO -

e LI o Lo T T, Ty Mty S Y F P o 2 e e il a e Tat T T o . I B Vo U Y YO g . ) [ R T B N B Y f s L T P 5 1} EEE



Agéncia 6962-0
Conia corrente 40708-9 LAR E M L DE SOROCARA

Data 22/06/2018 Valor R$ 450,00 D

Importe raferente a Folha de Pagamento, documente 7.755, jote 13134, langado
a débito em sua conta corrents, na data acima,

(Quatrocentos e cinglienta reais)

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragio n°

R$

201721660

é'f'\O_{ﬁ

" Este aviso de langamento ndo & valido como comprovanie da operaglo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA em 25/06/20%8 08:24:03

GCuSo8



LN ET QD EnGo Co Hrasn

gluSal

A33Y221405510214013
Transagdes Pendentes 22/06/2018 14:11:43
Saldrios - Liberagdo de folha de pagamento
Dados do pagamento e RTAQ
Qg;?g‘a 9 sgs20 Pago com Resursos Munfelpats TS
Conta do débito 40708-9 Termo de Colaboragaon
Data pagamento 22/06/2018 2017121660
et 45000 R§ H5E000
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Gonta corrente Valor
KARINA CARNEIRC DE QUADRO 6962-0 35982-3 0,00
MATIAS MAIA 6611-0 63071-3 0.00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 65110 62891-3 0,00
ELLEN £NGLER RODRIGUES 6511-0 20913-9 .00
HANA |LAURA DE LiMA 6962-0 1345826 0,00
LEONARDO PEREIRA DE QLIVE $511-0 63326-7 0,00
QDETE DO LAGO 6511-0 647977 0,00
SENHORINHA MAIA 8511.0 67036-7 0.00
“NAIR MARTINS DUARTE 65110 66177.5 £,00
MARA ALICE ANSELMC KAVA 2023-8 439134 0.00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 65110 £5069-2 o.00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 65110 694096 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 65110 694444 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 85110 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 29238 113465-5 0,00
PAOLA SOARES VIVAN 6962-0 349204 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 65110 27479-8 460,00
ANA CAROCLINA PERUCC| COST 65110 297127 0,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 8511-0 20730-5 0,60
ELAINE CRISTINA CREPALDI 8511-0 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAQ CONCEICAQ 65110 66850-1 0,00
ROSEMARA DOMINGCS DOS SAN 65110 302724 0,00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 6511-0 28596-X 0,00
ANTONIO OLINDC DOS SANTOS 65110 87422-2 0,00
_~ANGELO AUGUSTO MICHELIN 65110 208535-4 0,00
RIKA ARIADINE DE ALMEIDA 85110 720453 0,00
OLICIO APARECIDG ROCHA DE 6511-0 §5072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 26032-1 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 85110 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 65748-4 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 459321 ©,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 65110 62044-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 279027 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23158-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 85110 §2941-3 0,00
Assinada por J8827116 SANDRA CANDIGO DA SILVA SOUZA 2200672018 13:10:24
J7390108 AILTON SEWAYBRICKER 22/06/2018 14:11:43

Transagdo efsiuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por. J73903108 AILTON SEWAYBRICKER,

T £ i N TR T Y SO 7 WU SN "y z.l..':s..l..-..-.c‘....-a.-.‘..a"n:-.-.A.‘-‘lnoknAcndo:ﬁtcuzznnncccceznu Al4



0CL860

AVISO DE FERIAS

CAPITULO VI- TITULO DA C.LT.
DEC. - LE| No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE AGORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAQ
NOME DO FUNCIONARIO 000002 - RICARDO APARECIDO CAMPOS N° CART. PROF. 0004187
SERIE CART.PROF. 00220 CARGO COORDENADOR PROJETO DATA ADMISSAC 02/02/2004
PERIODO
DE AQUISIGAC: de 02 DE FEVEREIRO DE 20617 2 01 DE FEVEREIRO DE 2018
DE ABONO PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 25 DE JUNHO DE 2048 2 24 DE JULHO DE 2018
BASE DE CALGULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAC JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 3.147.27
[ VENCIMENTOS DESCGONTOS ]
0070 ADC TEMPO DE SERVICO S/ FERIAS 293,75/ 5710 IRRF S/FERIAS 275,61
1006 MEDIAS FERIAS *+ 6,461 9850 INSS SIFERIAS 500,83
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 3.147,27
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 1.049,08
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 40,71
4954 1/3 SOBRE MEDIAS ‘ 15,72
L.AL DE VENCIMENTOS: 4.553,00} TOTAL DE DESCONTOS: 776,44] 7
TOTAL LIQUIDO: 3.776,56 «
Pelo presente corunicamos-the que, de acordo com & lei, ser-the-&o concedidas férias relativas ao periodo acima
descritc e a sua disposicao fica a importancia liquida de RS 3.776,56

tres mil, setecentos e setenta e seis reais o cinquenta e seis conlavog * * *~~* F S S A rx NI R L A s A0
VALORPOREXTENSO 1**t*a&ti10*!:nﬁt**lt*t*a’tttti‘ta*x*i'&****t***ttﬁ**'&wtt*t***t*tiiiiatttt*t**kﬁ
v

a ser paga antecipadémente. ' ‘ Pago com Recursos Municipais/SIAS =
89?9/6%8#\. 23 pE MA José Murilo Marinho Mauar Termode Colaboraghon® -~
A S - WG

ez v / Presitente /7 X Ry _P2AeSE

: RICARDO Apﬁﬁ’é’cjﬁo CAMPOS mﬁ—esgém mb;wemo LOBATO DE SOROCABA

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNIDE-DS-ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA “ % #* # %5 %o x4 4 2 %4 44 x k4 4 k42 nenntns bt hasssnnnsns
R estabegeclda a RANTON'OAPARECIDOFERRAZ. 1111 _rrANGUA*Q*ﬁ*Hii**k*itt**t**ii*wt****ttt&ttk**i******t*t

BTl SORO CAD A * * ke b A A A A A kX AR A R kN A bR D s estado SP aimponéncladeR$ 3.776.56

r i‘ e!ee 0 se E r + e H Ue e 'scen vostiiilt-kitt*xu*i**t*itk**ittwtwﬁ
[VALOR POR EXTENSO tres mil, setecentos e setenta e seis reajs cinguenta e sei ta

*ﬁ*il'**l'ﬁttt*iikﬁt*&tt**tkitttﬁ*w%ﬁ‘e*eii!\t‘kﬁh*i*iaki#*t**!‘*tt*twwlwiit*i**

G- Me € paga antecipadamente por motivo das minhas féHas regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em te 1o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente reeibo, dando a firma ple legal quitadao.

SOROCABA, 22 DE JUNHO DE 2018 .~ /

RICARDC APARECIDO CAMP




AVISO DE FERIAS

1/

SOROCABA, 23 de Maio de 2018
Ao(a) Sr.(a)
RICARDO APARECIDO CAMPCS
C.T.P.S 0004187 - Série 00220
Prezado(a) Senhor(a).

Nos termos das disposicges legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho
25/06/2018 a 24/07/2018 25/07/2018

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no perfode compreendide acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagiio das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer a0 nosso escritdtip no dia 22/06/2018 > munido de sua carteira profissional a fim de receber a
importancia referente as &l as férias, conforme determina o artigo 145 e sen pardgrafe-finico da referida Consolidagio

Periodo Aquisitivo
02/02/2017 a 01/02/2018

"—. | y /’J/. - /
/(\2 José Murilo Marinho Mauamﬂé /// 7

= _
LAR ESCOLA WE LOBATO DE SOROCABA Presu:lenie RICARDO APARECIDO CAMPOS

W

AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 23 d.

Pago com e Mrlodsidkiss

Ao(a} Sr.(a) Terma de Colaborzgav o

RICARDO APARECIDO CAMPOS WI21660
C.T.P.S 0004187 - Série 00220 RS DIV SE
Prezado(a) Senhor(a).

Nos termos das disposigées legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

-

&

Periodo Aquisitive
062/02/2017 a 01/02/2018

Periodo de Gozo

25/06/2018

a 24/07/2018

Retorno ao Trabalho
25010772018

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no

periodo compreendido acima, vimos, atendendo a0 que dispGe o artigo 135 da

Consolidagsio das Leis do Trabalho, avisara V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.

-

comparecer a0 nosso escritorio no dia  22/06/2018 » munido de sua carteira profissional afim de receber a
| Lmportiincia referente as c‘i\ ms férias, conforme determina o artigo 145 e seu parggrafo wnico ‘c;a referida Con&lida@ﬁo
X . . v / /
. ' José Murilo Marinhe M;a/ /2% / %
‘é -’/c.r FZang : d)
r &

LAR ESCOLA ﬁ)é’ EI%O/LOBATO DE SOROCABA Pmmd&me RICARDQ APARECIDO CAMPOS




Emissio de camprovantes - 30 nivel

gcus8e2

A33Y250813081667036
25/06/2018 48:30:66

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:3e:a7
0962686962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0801-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.308.978-30

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 38.110-8
DATA DE PAGAMENTO: 22/86/2018
VALOR CREDITADO (R$): 3.776,36

AUTENTICACAQ SISBB: 3.1A8.587.981.A1D.797

o 6\\)3'\31 SIAS

Pagd tﬁ@&%ﬁ ﬁ ¢ (O \a‘oﬁlacsw v
T TQYEI“ﬁﬂ Q’

Transagae sfetuada com suicesse por. J8827 110 SANDHRA CANDIDD DA SULVASOUZA.

et e R L TR W L Y A N T S DACANNNI i DA D VAl md AL



Agérnicia €962-0
Conta correnie 407089 LAR E ML DE SORQCABA

gcuBb3

Cata 22/06/2018 Valor R§ 3.776,56 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 14,286, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corrente, na data agima.

{Trés mit e setecentos e setenta ¢ seis reais e cingitenta e seis centavos)

Pago com Recursos Munici?ais of S1AS
Termo de Colaboragao o
201721660 -

R§ 2 Y65 ¥

* Este aviso de tangamento ndo & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamenta em conta corrente,

Decumento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 25/06/2018 08:24:31



e e X U LA

GCuse4

A33C141408505850016
Transagbes Pendentes 14/06/2018 14:14:03
Salarios - Liberagio de folha de pagamento
Dados do pagamento
S g :
Conta do débito 40708-9 o5 Munteipate! SIAS
Data pagamento 22/06/2018 Pago comRecurs noraco ™’
Valor total 2.776,58 Termo e Cowe
pagamento Y it 09 @
Dados dos favorecidos P S
Nome Agéneia ™ Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRQ DE QUADRO 6962-0 35982-3 0,60
MATIAS MAIA 65110 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 62891-3 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 8511-0 20913-9 0.00
HANA LAURA DE LIMA 69620 134582-6 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
QDETE DO LAGO 65110 647977 0,00
" :NHORINHA MAIA 6511-0 670367 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 6511-0 66177-5 0,00
MARA ALICE ANSELMO KAVA 29238 439134 0,00
SANDRA GANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 68409-6 0,00
JENIFFER GRACIANC DE MORA 65110 69444-4 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511-0 G9466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 29238 1134655 0,00
PAOLA SOARES VIVAN §962-0 349224 04,00
LUCIENE DE ALMEIDA 65110 27479-8 0,00
ANA CARGCLINA PERUCCI COST ' 6511-0 20712-T 0,60
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 65110 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 6511-0 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAO 6511-0 66859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 6511-0 302724 0,00
~ETICIA PINHEIRO VIEIRA D 6511-0 28596-X 0,00
ANTONIO OLINDQ DOS SANTOS 6511-0 874222 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 6511-0 2085364 0,060
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 65110 T2045-3 0,00
OLIGIO APARECIDO ROCHA DE 6511-0 65072.2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 280321 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 6511-0 704288 6,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 657484 6,00
ALCINDC GOMES DE ALMEIDA 995-4 45932-1 6,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 85110 62044-3 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 65110 30110-8 3.776,56
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 85110 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62041-3 0,00
Assinada por 18827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1470B/2018 14-13.00
J7390108 AILTON SEWAYBRICKER 14/06/2018 14:14:03

Transagao efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



oeL8es

Recibo do Pagador

001-9 | 060190.00009 02830.425001 22681.401174 2 75760000066390

BENEFICIARIC CNPICPF SACADOR [ AVALISTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 46,634.044/0001-74 05/07/2018
ENDERECO BENEFICIARIG/SACADOR AVALISTA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERO DGGUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSS0 NUMERD VALGR DOCUMENTO

1000140850 20/06/2018 01931-0/24000-1 28304250022681401 R$ 663,90
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA CNPJCPF:  71.482.318/0001-85

ENDERECO: RUA ANTONIO ARPARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - S¢ I
DEMONSTRATIVO

Referente a compra de Vale Transperte.
; Apds compensagio, valide como recibo & comprovante de compra.

P

{*} Valor total do pedido: R$ 663,20

Feer e Rs g Pago com Recursas Municipals/ SIAS P
Termo de Colaboragio n° /,/"
2017121660 -
RS €320

I {=) VALOR DOCUMENTO = R§ 663,90 \
Autenticagio Mecanica \

001-9 | 00190.00009 02830.425001 22681.401174 2 75760000066390

Corte na licha abaixc

(GGAL DE PAGAMENTO B VENCIMENTO " b o)
PAGAVEL EM QUALQUERBANCO PREFERENCIALMENTE PAGUE NO BANGCO DO BRASH. 05/07/2018 7
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIAT CODIGS DO BENEFICIARIQ
= PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
JATA BO DOCUMENTO | NUMERO DOGUMENTG ESPECIE DOGC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSC NUMERQ
20/06/2018 1000140950 ouT N 20/06/2018 28304250022681401
USC DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
: 17 R$ - R§$ 663,90 _-
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIC, Cualguer davida sobre esss boleto, contate o BENEFICIARIQ. (-} DESCONTCS
A recarga dos cartdes somente sera comandada apos a confirmacée do pagamento do bolele/
gue sera informado pelo banco somente ern D+1. £) QUTRAS DEDUCOES \
Recomendarmos o pagamento do bolefo preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia da d: . 43
| recarga programada. () MORA/MULTA ( \\\*r
(+) OUTROS ACRESCIMOS \3\3\1 J
{=) VALOR COBRADG

PAGADCR: 1473 - AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA CNPJICPF: 71.492.318/0001-85
ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18032-280  JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: - Cédigo de baixa:

L

Corte na linha acima



Padide de Recarga Datathadoe
Empresa: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

N°® de Pedido: 1000140950 Data: 20/06/2018 14:40:54
Lata Digitade: 20/0612018 14:38:49 Data Habiflitado:

Hosso Nomero: 283042500&581401 Dados Bancérios: 17 481-0/ 24000-1
I e

BTy ” =
..s’?u A R e o

1723064134
241.50 VALE THANSPORT|Municipal | 2570280345 i

231,00 [VALE TRANSPOR [ Municipal _ |266201 1201 |

R
/082018
E20/6/2018

LUCIENE DE ALMEIDA
JENIFFER GRACIAND

“Oados processados - Sujeito 2 alteragio &t o final do periods

Pago com Regussos ) Municipais/ SIAS

Termo de Colaboragao’
2017121660
G

R$

S T e
=igtrazio -

R R a1 1094

w0 1033
£ 1040 1o A0

st EEY

brojeto Repover - 6.0,

p o

b o e L i, e

b ]



GUusSe7

i

JENIFFER GRACIANG DE MORAES

ANGELICA D, M. LESSA GIRALDELI

LUCIENE DE ALMEIDA

Nota:

URBES }
22
RS 525
RS 4,35

Projeto renovar 22 RS 231,00]SEG/SEX RS 1.714,79 RS 102,89
Refeitdrio 22 RS 191 4GISEG/SEX RS 1.270,13 RS 76,21
Refeitdrio 23 RS 241,50{$EG/SEX R$ 1.151,59 RS 69,10

R$ 663,90/ TOTAL RS 248,19

Vaie Transporte de Hora Extra

e ook DATA DIAS QTDE
LUCIENE DE ALMEIDA Refeitdrio TS o
T S
Pago com Becarses Municipais 3 S1A;
Termo d¢ Colaboragaon

.

RS

1017121660
&



Emissdo de comprovantes - 3o nivel

rory
vi
As3RzT 1362834876032 b & 868
27106/2018 14:12:09

27/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:12:06
696206562 0602

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-5

BANCO DQ BRASIL

00150000090283042500122681401174275760000066390
BENEFICIARTIO. :

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA. :

SOROCABA GABINETE DO PREFEITO

CNEJ: 46.634.044/0001-74

NE. DOCUMENTO 62.60%
HOSSO NUMERO 28304250022681401
CONVENTO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 05/07/2018
DATA DO PAGAMENTO 26/06/2018 -
VALOR DC DOCUMENTO 663, 90 /
VALOR COBRADO 663, 90

NR.AUTENTICRCAO F.CBD.1E7.4AD.8D3.8AZ

Pago comReeursos Municipais{ SIAS
Termo de Colaboragio ne
2017121860

Transaglo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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Orgido Emissor:
METROPGLITAN LIFE SEGUROS £ PREVIDENCIA PRIVADA S.A,

CNPJ: 02.102.488/0001.29 Garantia:

MetlLife

Estipulante:
CLUBE PAS| DE SEGUROS Controle
CNPJ: 38.727.707/0001-77 4800882314612

| & .CN?J.:'_ i
71.492,318/0001-85

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

Apél}ca "o 69400 Fatura n®; 3790463
Periodo de Vigsncia: 01/06/2018 a 30/06/2018
N° de Vidas Seguradas: 31

Capital Segurado Total: R% 465.060,00

Apdlice n*: Fatura n; o . .

-~ Periodo de Vigéncia: oy : & Paga c_am Rﬂ:lﬂ'&ﬁ& Mumcigais!SIAS
N® de Vidas Seguradas: _ : . R Temn ﬁe-Co!a-borag&o n° -
Capital Segurado Tota: : . o 8 121660

CRSAe D gy

LATUF GORRETORA DE SEGURGS S8 LTDA
Telefone: {195) 32311771

E-mail: angelica.nastri@latufseguras.com.br

- Pagocom Recursos
[EFE SRS | FUNCAD/Sorocaba
Data de Emissfie: 08/06/2018 7 Vencimanto; .25.?/06;'2018_ - ' S . RS—‘-&liﬂ__

Prémio Liquido: R$ 458,29 . 1OF: R§1,75"

PREMIC TOTAL A PAGAR: RS 460,04

AUTENTICAGAQ MECANICA METROFPOLITAN LIFE SECURCS E EREVIDENCIA PRIVADA S 4,
Av. Enganhsiro Luis Carlos Berrini, 4.253 Brooklin - $30 Paula - SP { CEP 04574-010
CNPJ 62.102.498/0001-29 - www.metife.com.br

033-7 03399.77613 94540.600018 31461.201019 6 75700000046004

Local de Pagamento:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Beneficiaro CLUBE PAS| DE SEGUROS Agencia/Céd Beneficidrio
3476 / 7761845

Data de Emissac Nimerws do Documenin Espéde Dog, Acelle Data Processamanto Nosgso Nimero

08/06/2018 3790463 o W 11/08/2018 4000001314612
Careira Espécie Quantidade Valor

RAPIDA COM REGISTRO — 101 RS

Instugdes (Texto de Responsalilidade do Beneficirio) f - ) Descanto/Abatiments

PARR PAGAMENTQ ATE 29/06/2018 COBRAR O VALOR DE 460,04

RECEBER NOS VENCIMENTOS OU DIa GTIL SEGUINTE -~ } Qutras Deduges

+ } Mora/Muita

Pagedar EAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA - CPFICNPJ: 71492.318/0001-85 *) Oulras Aréscimos

R. ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - [TANGUA
Sedoiavalsla SOROCABA - SP - 18052280

LA




Clube PAS! de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo
Relacho de Segurades

Emissse.....: 07/06/201%21:45:30
Vigéneia....: 01/06/2018 a 30/06/2018
Apdlice.....: 69.400 Convénio:4I820 8ituacao:ATIVO Processo SUSEP: 15414.003220/2010-81
Razdio Social: LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Nome CPF Data Nascimento
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 122.591.278-43 22/11/1969
ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 355.068.528-94 09/08/1989
ANGELICA DONIZETE MORJ LESSA GIRALDELI 278.940.598-03 08/09/1975
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 239.217.858-10 08/01/1983
ANTONIO OLINDO DE SOUZA 116.780.578-00 18/10/1953
EDFVANHA LOPES FERRAZ 356.759.718-31 26/06/1989
ELAINE CRISTINA CREPALDI FERREIRA 214.586.498-90 13/09/1974
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VICENTE 198.207.978-96 06/12/1976
ELIONA] CRISTIANO VIEIRA 039.558.398-50 31/07/1990
ELLEN ENGLER RODRIGUES 390.708.178-10 30/09/1981
ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204.957.388-08 03/07/1957
HANA LAURA DE LIMA 392.106.743-04 20/02/1989
JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402.200.488-60 16/07/1984
KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 160.135.638-29 25/05/1979
EEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 372.755.798-20 13/09/1974
LETICIA P VDA SILVA DA VEIGA  Pago com Recursos Municipais/ SIAS 0?6/29.810-61 25/07/1995
~LUCIENE DE ALMEIDA Termo de Colaboragio n® 182.291,168-06 31/05/1973
MARA ALICE ANSELMO KAVA 217121660 213.636.818-31 07/05/1979
MATIAS MAIA RS y 660.489,239.53 09/03/1967
NAIR MARTINS DUARTE MVL 045.901,788-85 15/04/1958
ODETE DO LAGO 390.010.238-43 07/09/1979
QLICIO AP ROCHA DE OLIVEIRA 110.242.768-30 27/01/1965
PAOLA SOARES VIVAN 441,126.208-88 02/02/1994
PAULO CESAR DE QLIVEIRA 328.863.088-54 19/02/1986
RICARDO APARECIDO CAMPOS Pago-cam Recursos 214.308.978-30 07/11/1878
RODRIGO SIMAQ CONCEICAO 328.039.878-99 04/02/1986
ROSILENE BARBOSA FUNCAD/Sorocaba 357.998.728-35 14/11/1972
SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA R$ 14 % 4 28(:.697.358-99 22/04/1980
SENHORINHA MAJA MORAES 160.095.898-27 20/11/1973
TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 020.771.778-88 22/10/1960
THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 £9/04/1990
TOTAL DE SEGURADOS: 31

Seguradora: Metlife - Metropolitan Life Seguros e Previdéncia Privada S.A. - CNPJ 02.102.458/0001-25 H



SEGURO DE VIDA - JUNHO/2018

SETORES /

Administraglio- ¢:¢ 1000, - L g
01 Angeio Augusto Michelin
02 Elaine Cristina Crepaidi Ferreira
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente
04 Nair Martins Duarte
05 Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
06 Rodrigo Sim3o Conceiclio
07 Sandra Céndido da Silva Souza
08 Teresinha Cindida Duarte de Souza
Satfio de Eventos - €2 1031 %~
09 Alcindo Gomes de Almeida
10 Edivanha Lopes dos Reis
11 Matias Maia
12 Odete do Lago
12 Paulo César de Oliveira
14 Rosilene Barbosa

Refeitdrio~c.c1040 .- et
15 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli RS 14,84
16 Antonio Olindo dos Santos RS 14,34
17 tlionai Cristiano Vieira RS 14384
18 Luciene de Almeida RS 14,82

19 Senhorinha Maia Moraes o
Projeto Renovar -¢:c:1060

20 Ana Carolina Perucci Costa RS 14284

21 EHen Engler Rodrigues RS 14834

22  Erika Ariadne de Almeida Pires RS 1484

23 Hana Laura de Lima RS 14,84
24 leniffer Graciano de Moraes RS 1484

25 Karina Cameiro de Quadros RS 14,84

26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira RS 14,84

27 Leonardo Pereira de Oliveira RS 14,84

28 leticia Pinheiro da Silva da Veiga
29 Paola Soares Vivan

30 Ricardo Aparecido Campos

31 Thamires Gongalves Costa

- - 14,84

A} Termo de Cofaborag3o com o Municipio de Soroczha - SIAS - Esfora Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-3 do Banco do Brasil.
8} Tarme de Tolaboracko com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banco do 8rasik.
¢) Tarme de Celaboracso com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada </c 73514-0 do Banco do Brasil.
0) Termo de Colaboracdo com 6 CMDCA, conta cadastrada €/¢ 73515.8 do Banco do Brasil.



quigT?

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOEE BANCO DO BRASIL
05/07/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 13:45:15
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0001-85

FAVORECIDO: ANA CAROQLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.068.528-94

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp ‘QO ;‘j / 9?‘[ 660 L
CONTA: 29.712-7 ]
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2018 e
YALOR CREDLTRDO (%) 729,00 rs_439 . 0O
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAQ SISEE: 5.F7C.CEQ0.33A 96E_23F
DE CONTA&LDADE FOLHAMAHE
1019 LAR ESCOLA MONTEERO LOBATODES Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R ANTGNIC APARECIDD FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
* 71 482.318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018
i Géd@o Norne do Funcionario C.B.O. Emp.local Depto. Setor Segdo FI.
¢ 0DOGYY - ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 5153-05 0024 000G 0000 1
i Cod:_ Df?f“?_a“ L Referéncia Vencimentos ,,g, DasconE:‘iw‘ .
OO[H 0 SALARIO 30,0000 1.326,68 |
; £ 0010 ; | DIFERENGA SALARIAL 2,0000 38,83
11480  : ARREDONDAMENTO ATUAL 20000 0,73
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 ; 517,73
' 5660 EARREDONDAMENFDANTEQOR H 0ﬂ1§
18851 ' DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0.27
‘2880 INSS. 80000 | PagocomRecursos Muni¢ipais/ SIAS - 10924 |
Termode Colaboraion® 7
Wi721660 1 7
R$ 43900
‘ " o R.(3.: 446952004 Total de Vencimentos Tetat de Descontos
: T.2.: MENSALISTA 1.366.25 ' 82728 1
BuO -AG. - f"C --CARGO EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUDO
S !ar?o Base A

Sal. Contr. INSS

Base Cak, FGTS F.GTS. do Més Base Carc. IRRF
1.326,69 1.365.52 1,365,52 108,24 11 1.066,80 0,00

DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO = G@ K
'§§ / e ’Qﬁw G "J e;u Ca
! DATA f\ : ASSINATURA DO FUNCIONARIO




OGU873

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2018 - AUTO-ATENDIMENTO = 13:4%:15
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATC DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.940.598-03

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCARA 5P
CONTA: 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2018
VALOR CREDITADO (RS): 701,00

AUTENTICACAO SISBB: 4.990.953 .435.8C7.10D

DELTA CONTARILIDADE

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de €olaboracio ne

L0171 I1et0

rs A0/ Q0

-

FOLHAMATIC

§ 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE S
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA,

{ 71.482 318/0001-85
' Gadigo - Nome

JUNH

He ‘5; de Pagamento de Salério
2018

Data do Crédita: 06/07/2018

o0 Funcionario

C.B.O. Emp. lccal Depto. Setor Segio I

, 00001 - ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELL 5135-05 a01e Q003 Qo0 1
(Ced. ¢ Descriga o Referancia Vencimantos Descontos

‘oo 30,0060 1.270,43

;0010 ED!FERENCA SALARIA Pago com Recursos 3.0000 61.96

10011 | DIF. DE HORAS EXTHAS , 3,0000 0,68

(0520 | ADC TEMPO SERV % MUNICIPAIS / SIAS 8,0000 50,81

1480 ARREDONDAMENTQATUREIM O de Colabora ¢do no 2,9800 0.83

/5610 | ADIANTAMENTO (VA E) pﬁ@ / } /? / 40,0000 455,66
15660 : ARREDONDAMENTQ ANTE / 66/0 0,53
15780 | VALE TRANSPORTE _} 6.0000 76,21
18954« DESC. ARREDONDAMENTO ADIANT% / 010 %/ 0,34
‘98, {inss. RS __ . ) 8,0000 110,60
§

1 ) e R e — R.GJ 575065830 :rﬂtaldﬁ Venbirnentos s "'1"'""’""*““*""“.!_’0“?3‘; de Qes

3 TP MENSALISTA 1.384,43 583,43
{BCO.: - AG.: -- CIC: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA TOTAL LiQuiDo 701,00~
i Salano Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS FGIS. doMes Base Calc. [RRF Faixa [RRE
! 1.270,1% 1.333,58 1,383,58 110,868 1.272,89 0,00
{DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA HIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBQ @_QZ/ / g (7 pﬁj P -XM

6
i
<

DATA

ASKINATURA DO FU

NGIGNARIC

!



Ge

874

SISBB -~ S$ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
05/07/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 13:49:15
5962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR HSCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 380.708.178-10

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

K013 1 21660

Z

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA 8P
CONTA : 20.913-9 -
DATA DE PAGAMENTO: 05/767/2018 T
VALCR CREDITADO (R$): 755,00 e
------------------------------------------------ rs 155 00 .
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ¢
AUTENTICACAO SISBB: 4.D56.083.473,FEB.226
DELTACONTAmUDADE FOLHAMATIC
11019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE § Recibo de Pagamento de Saldrio
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROGABA JUNHO/2018
§ 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018 )
; Codiga - Nome do Funcionario C.B.O0. Emp.Local Depto, Setor Segao  FI.
1 000071 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 0024 OO0 Q00O 1
¢ Descrigio Refaréncia Veticimentos Descontos
;SALARKJ 30,0000 1.326,89
: DIFERENCA SALARIAL 3,0000 87,07
{ ARREDONDAMENTO ATUAL 20000 0,44
ESC CONV. FARMACIA 1,0000 31U
{ ADIANTAMENTO (VALE) 40,6000 517,73 ¢
! ARREDONDAMENTO ANTERIOR . 0,23
i als [ SIAS '
' DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME Pago com Recursos Municip e 0,27
NS, 8,0000 Termo de Colaboracdo a P 113,90
2{57;216@(3 )
R$ 755 . K
R.G.: 473040037 Tetal de Vencimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.424,20 666,20 .
TOTAL LiQuipo 755,00 4"
Sal, Contr, [NSS Base Calc. FGTS F&T.S. do Mas Basa Calc. IRRF Faa IRRF |
1.326,69 1.423,76 1.423,76 113,90 1.309,88 0,00
DECLARO TER RECEBIO0 A IMPORTANGHA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO {
o5 %48 Ll bnafiC
DATA ASSINATURA DO RNCIONARIO




guug7s

DEI_TA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
: 10?9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQO DE S Demonstrativo de Pagamento de Salério :
. R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO?2018
£ 71,492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018
* Cédigo - Nome do Funsionaria C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao  Fl.
1 000026 - ELIONAI GRISTIANO VIEIRA 271108 0018 Q003  0GOG 1
! & Referancia Verncimentos Descontos
‘0001 | sALARIO 17,0000 813,62
10010 | DIFERENCA SALARIAL 3,0000 105,06
10011 DIF. DE HORAS EXTRAS 3,0000 1,66
£0012 ! DIFERENCA DE FERIAS 3,0000 4766
10070 | ADC TEMPO DE SERVIGO S/ FERIAS 13,6000 16,19
10520 | ADG TEMPO SERV % 5,0000 1827
{1006 | MEDIAS FERIAS 13,0000 0,05
“1180 ! FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 13,0000 607,00
©1440  : 1/3 FERIAS RECEBIDAS 202,34
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,29
? 1630 | MEDIAS DE HORAS EXTRAS 18,0000 0.33

4954 | 1/3 SOBRE MEDIAS 13,0000 0,13
; Fv:-r ANEVERSARIO" R.G. 153465372 Tetal de Vengimentas Total de Descontos
i T.P.: MENSALISTA
?Bcca - AG.: - - C/C: ~CARGO: CHEFE DE COZINHA ' TOTAL LIQUIDO
" salsric Base Sal. Contr, INSS Save-alo EGLS F.G.T.S. do Més

Pago com Recursos

Base Calg. IRRF

Faixa IRRF

‘DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANGIA LIQUIDA BEERNE} i34 f§5? %’I ﬁ_ ok
L TR de. Lolaboragdene el

8013 121660

GONTINUA N

g

ne

SR

SSINATURA DO FUNCIONARIG ;

Tn CG.\?*AﬂlL;DAur:

-

FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE %766’ OO Demonstrativo de Pagamento de Salério

{ R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 11 ana for Ty JUNHO/2018

| 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018

;delgo “Nome do Funcionario C.B.O. Emp.local Depto. Setor Seclo  Fl
EMG}'JOOZG - ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 2711-05 0019 0003 0000 2
P Cod ,sffféo _ Refergncia Vencimantos Descontos

|560C | DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 751,70
15660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR 097
9850 | INSS SIFERIAS 13,0000 74.34
‘o™ NS 8,0000 88,50
H
i
% _
“FELIZ ANiVERS ARIO" T = RO 1534653?é i T fotal da Vencimentos T otal de Dessontas
: TP MENSALISTA 1.810.50 i
BCO - AG.: - - G/C: ~CARGO: CHEFE DE COZINHA TOTAL LiQUIDO 835,00,
| Seliro Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. do Mos Bass Cak. IRRF Faixa IRRF
: 143580 1.810,31 1.840,31 144,82 848,02 0.00
DECLAF{O TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO oz, 050 Y Y] 8 (%W ot s

DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
G6s5/07/2018 - AUTQ~ATENDIMENTO - 13:49:15%
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIROC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANG VIEIRA
CPF: 039.558.338-50

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL~SOROCABA SP
CONTA: 65.748-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2018
VALOR CREDITADO (R$): 835,00

AUTENTICACAO SISBE: A.2F3.311,7CB.39D.D5D

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

Z01F 1206690 A
RS 59500




QCus77

_DELTA CONTABILIDADE FOLHAMAYIC
101 9 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S Pemenstrative de Pagamento de Salério |
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
| 71.482 318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018 i
55&@6 Nome do Funcionario CBO. Emp. Localeepto. Setar m'ééc;égm Mﬁlm

*woepqaz JENIFFER GRACIANO DE MORAES 411010 0024 Q0G0 0000 1

3 Céd. : Descricio Referéncia Vencimentos Descontes

;0001 SALARIO 29,0000 1.857.53

10010 | DIFERENGA SALARIAL 3,0000 125,47

10104 | DIF. DIS. ADC. NOT, 3,0000 0,02

(0520 : ADC TEMPO SERV % 3,0000 17,15

{1140 | AUXILIO ENFERMIDADE 1,0000 57,16

. 1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,42

15030 DESC CONV. FARMACIA 1,0000 et 8641

15610 ADIANTAMENTO (VALE) 400000 | Pago com Recursos Muncip atsﬁ! SIAS 569,19

P5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR Termo de Colaboragion ) 092 ,

|5780 | VALE TRANSPORTE 6.0000 201712166 o 89,46 |

16023} CONVENIO MEDICO 2,0000 R$_ (7720 -~ 186,89

i 8951 ipsa;. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 081 ;

R.G.- 487130375 Total d¢ Vencimentas Teotal de Descontos

i T.F. MENSALISTA

;BC - AG.: - - C/C: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL Liauipo

© Saldrio Base. " sal. Contr. (NSS Base Cale. FGTS F.2.T.S. do Mas Base Célc. IRRF Faixa RRF

SDECU\RO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBQ

CONTINUA NA PROXIMA FOLHA

cs /0%
DATA ()

N o] e lan

{ A

NATURADO FUNCIONARIC

AN

TELTA DONTARILINADE

$ 71.492.318/0001-85

FOLRAMATIC

1 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Demunstratwo de Pagamento de Salério
R ANTONIO APARECIDQ FERRAZ, 1111 - SORCCARBA JUNHO/2018

. Data do Crédito: 68/07/2018
H wC‘;éc*l'i{:’;c;““-i\lome do Funcicnario C.B.O. Emp.local Depto. Setor Segio Fl. |

000047 JENEFFER GRACIANO EE MORAES 4110-10 0024 000C 0900 2

Referéncia Vencimentos Descontes
- 9,0000 167,17

201721660
A

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragio n® A4

E

ESCO -AG. --CIC «~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVD

R.G.: 4871130378
T.P.: MENSALISTA

Total de Vencimentos
1.857,85

Total de Descontos
1.210,85

TOTAL LiQuiDo

647,00 4

i Salério Base Sal. Gontr. INSS
i 1.714,79 1.857,43

Base Calc. FGTS

1.857 43

FG.T.5. doMes

148,59

Base Calc. IRRF
1.500,67

Faixa }RRF—
0,00

DI:CLARO TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Q‘S_/Qi

DATA

/IR A :
ASSRNATURA D

UNCIONARIO




SISBER - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASTL
05/07/2018 - AUTQ-ATENDIMENTO - 13:49:15
6952006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADCR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 402.200.488-80

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTR : 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/67/2018
VALOR CREDITADO (RS): 647,00

AUTENTICACAO SISEB: 0.5AB.BDS.D82.D96.FB2

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

XOl?E 1 660
Rs (A 71.00




Geus879

SISBE - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
05/07/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 13:49:15
6562006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL

CPF: 038.625%.810-61

AGENCIA: 6511-0 ~ CATEDRAL-SOROCARA sp
CONTA: 28.596-X
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2018
VALOR CREDITADO {R3): 781,00

AUTENTICACAQ SISEB: 6.713.59F.DD5.58D,393

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n@

013 12 6610

re_ 78100 /
7

DELTA CONTABILIDADE EOLHAMATIC
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salsrie :
| RANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHOI2018
[ 71.492,318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018
' Cédigo - Name do Funcionario CBO. Emp.local Depto. Setor Segao  Fl. |
600078 - LETICIA PINMEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153-05 0024 000G 0060 1
[ Céd. | Descrigho o Refergncia vencimentos Descantos
10001 | SALARIO 30,0000 1.326,68
10010 | DIFERENCA SALARIAL 3,0000 86,21 ;
[ 1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,94
15610 { ADIANTAMENTO (VALE) 40,0600 517,73
: 5660 ; ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,69
gsea | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,27
|98%0  [INSS. 8:9900 pago com Recursos Municipgis/ SIAS 12,85
; Termo de Colaboragig n® -

i i 201%!%5ﬁ60 T

! f R$ / .szjr”ﬂ

| |

: “FELIZ ANIVERSARIO™ RG.: 501680573 Tatal de Vencimentos ‘tatal de Desconlos

:
| BCO.: - AG.: - C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOGIAL

T.P.: MENSALISTA

1.412,84 631,84

TOTAL LiGIDO

) Salério Base Gal. Contr, {NSS

1.411,80

Base Cale. FGTS
1411,90

F.G.T.5, do Més

112,85

Base Célc. IRRF
1.109,38

H

i

b 1.326,59
: <

i

|

DATA

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 05 JOT [oBolR

2 AN

ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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SISBER - 5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2018 - AUTO-ATENDIMENTO =« 13:46:15
6362006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTC HBLETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CHPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: LUCLENE DE ALMEIDA

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Cotaboracgdo ne

2003 12660

CPF: 182.2%1.168-0¢
RGENCIA: 65i1-0 - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA : 27.479-8
DATA D# PAGAMENTO: 05/07/2018
VALOR CREDITADO (RS): 544,00 RS 5’4/’4/ UO
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADCR
AUTENTICACAO SISBE: 3,30B.ABE.DED.GER.69C
R
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
{1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE $ Recitic de Pagamento de Salério
| R ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
171.482.318/0001-85 Data to Crédito: 06/07/2018
: Cédigo Nome de Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segic  FL
000069 - LUCIENE DE ALMEIDA . 513208 0019 0003 0000 1
Céd ] Descng:ao . ) . T Referénacia " Vencimentes Desconios
10001 | SALARIO 30,0000 1.151,59
[0010  DIFERENCASALARAL  pago com Recursos 3,0000 84,26
10011 | DIF. DE HORAS EXTRAS i 3,0000 248
: IAS '
P 1480 [ ARREDONDAMENTC AT\M_HNICIPAIS /'8 2,0000 0,85
15030 | DESC CONV. FARACTRermo de Colaboragdo n® 1,0000 76,22
156610 | ADIANTAMENTO (VALE) ; j / é /2‘ 0 40,0000 448,40
5660 | ARREDONDAMENFTO ANTE@———‘ 078 |
| 57P%. | VALE TRANSPORTE _~6,0000 69,10
.88 DESC. ARREGONH AMENT%ADIANTAME 5{/4/ . 00 " 0,60
{9860 INSS. R 8,0000 98,06
i R.G.: 273091177 Tolal de Vencimantos ! Total de Dasconios
* T.P.: MENSALISTA 128916 | 89516 | 7
BCO -AGL - - CfC: -CARGO: AJUDANTE DE COZINHA TOTAL LIQUIDO ; §44.007,
i Salann Base Sal, Contr, INSS Base Caic. FETS F.G.T1.5. do Més Hase Caln IRRF FatyaiRQc |
; 115159 1.238,31 1.238,31 99,06 1,139,256 0,00 |
E—
zDECLARO TER RECEB:DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO M )
; @51/ .&_i'f "‘Q = 4/()-.««/5
: DATA ‘QSSENATURA DO FUNCIONARIO




GLu881

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
05/07/2018 -~ AUTO~ATENDIMENTO - 13:49:18
6362006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CMPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: RICARDC APARECIDO CBMEOS

CPF: 214.308.%$78-30

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABZ 8p
CONTA.: 3G.110-8
DATA DE PAGAMENTO: g5/07/2018
VALOR CREDITADO {RS): 1.590,00

AUTENTICACAC SISBB: B.487.E8R.1AR.709.865

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

LOIF 121666

RS __/590.00 —

Transa¢ao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQOUZA.



gueB82

DELTA CONTARBILIDADE FOLHAMATIC
1012 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATODE S Recibo de Pagamento de Saldrio
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018
?Efﬁﬂ&"i"é;l Nome do Funcionario CB.O. Emp.local Depto, Setor Segao  Fl.

131120 0024 0000 0000 1
: Referéneia Vencimentos Descontos —

10001 | SALARIO 24,0000 2.580,76
10010 | DIFERENCA SALARIAL 3,0000 236,05
10012 | DIFERENCA DE FERIAS 3,0000 113,83
10070 { ADC TEMPO DE SERVICO S/ FERIAS €,0000 58,75
{0520} ADC TEMPO SERV % 14,0000 180.65
{1006 | MEDIAS FERIAS 6,0000 1,29
1180 ! FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS £,0000 629,45
§ 1440 1/3 FERIAS RECERIDAS 209,82
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,78
{1830 | MEDIAS DE HORAS EXTRAS 60000 814
£4954 ! 1/3 SOBRE MEDIAS 6,0000 3,14
{5600 | DESC. DE FERIAS RECESIDAS 534,81
H T — R.G.: 340741260 Totsl de Vencimantos Total de Desconles
T.P.: MENSALISTA
{BGO.: - AG.: - - G/C: ~CARGO: COORDENADGR PROJETQ TOTAL LiQuiDo !
Satarso Base SalContrﬁ\lS 3 Basﬂm — .G T.§, do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF ;

Pago com Recursos

; " y o, P A —
:DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCI4LIQUIDRMERENNGEPATSE RE@D% é _}/ /ﬁ &‘ = -

parRbevRTarde Colaboracs

CONTINUA

n2 paja ASSINATURA DO FUNCIONARIO

013 1 2/ 660

FOLHAMATIC

{1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBA

TO DERS / 56?’0. 29,

Recibo de Pagamento de Saldrio

! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 11

= ORI LR

 71.492.318/0001-85

JUNHO/2018
Data do Crédito: 06/07/2048

: é&{gg:wﬁiome do Funcionario

H

DATA

i C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
‘ 000002 - RICARDC APARECIDO CAMPOS 1211-20 0024 0000 0000 2
: MM"__ Referéncia Vencimentos Descontos i
15610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 100713 |
5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR : ; 0,66 ;
5710 : IRRF S/FERIAS 6,0000 | 275,61 |
60°™. | CONVENIO MEBICO 1,0000 ! 114,83
18%.. DESC, ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,87
19850 . INSS S/FERIAS 6,0000 100,17
19860 LN.SS. 11,0000 342,24
; 9870 (LRR.F. 7.5000 56,34
;7 e . RG. 340741260 Total de Vencimentos Tatai de Descontos f
T.P.: MENSALISTA - 402288 243286 |
- GIC: ~CARGQ: COORDENADOR PROJETC TOTAL LiQUIDO 1.580,00 fi
" Saténic Base TS5, Contr, NS Base Calc. FGTS FG.T.3. do Mas - Faixa IRRF %
L. aamess  somg 4021 8 T o
DECLARO TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINAGA NESTE RECIBO ﬁj ﬁ !
|

SINATURA DO FUNCIONARIO




s
ouuSE3
BISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
05/07/2018 -  AUTO-ATERDIMENTO 13:4%:15
§962006962
COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO
Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE )
CHPJ: 71.492.318/0001-85 MUNICIPAIS / SIAS
FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA Termo de Colaboracido ne
CPF: 384.740.148-32 o 7s -
AGENCIA: 2523-8 - ALEM DONTE P ﬁ/'/;’ / 9?/66 C)
CONTA: 113.465-5
DATA DE BAGAMENTO: 05/07/2018
VALOR CREDITADO (R$): 605,00
------------------------------------------------ RS ___((5.00
EVENT(: SALARTC ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: €.4F9.EA6.B83.D32.071
DELYA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTE[RO LOBATODE S Recibo de Pagamente de Salario
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JUNHO/2018
=ﬂ 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/07/2018
Codlgo Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Seter =l IO S
£ 000073 - THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 5163-05 0024 Q000 G000 A1
: CC'\({-V Descricgo Referénciz Vencimentos Descontos
5001 ALARIO 30,0000 1.326,69
;0070 . DIFERENCA SALARIAL 3,0000 87,07
;1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,50
:5610  : ADIANTAMENTQ (VALE) 40,0000 517,73
“5660  ; ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,47
18023 | CONVENIO MEDICO 2,0000 186,89 |
887 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME w 0,27 |
‘g INSe g.0000 | PAEOCOM RecursasMnmc{pazs! SIAS  ae
i ) Termo de Colsboraggo n° L
: 2017121660 -
R§ 205 .00
- : R.G.: 470608262 . Tatat de Vencimentas Tatal de Descontos
T.P.: MENSALISTA *424,26 81926 1
aco -AG.. - - GIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL Liouino 605,00 -+
: ‘Salério Base ‘Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. doMés Base Célc. IRRF Falxa [RRF
132689 142376 1.423,76 113,80 1.120,27 0,00
!DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO & £~ . :
; 0 Y A% /018 3] .
_DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC




Agéncia 68962-C
Conta corrente 407082 LAR E M L DE SORQCABA

DeuBB4

Pago com Recursos

Data 05/07/2018 Valor R$ 7.257,00D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 40.536, lote 13134, langado
a deébito em sua conta comrente, na data acima.

{Sete mit e duzentos e cinqlienta e sete reais)

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaborac3o n2

2007 10/660

2 o VS ]

* Esle aviso de lancamento nio & valido como comprovante da operagioc e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 06/07/2018 08:38:21

—
RS _A. 564 T




e d e P e el SO

Cie 40%s - oalot (3050 & » |

Ly A335021540763771039
% “;%A_E Pagamento de salarios - Liberagdo de folha de pagamento 02/07/2018 15:50:41
Dados do pagamento
R sz
Conta do débito 40708-3
Data pagamento 05/47/2018
il 725700 N
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO £962-0 35082-3 2,00
MATIAS MAIA §514.0 630713, 0,00
ANGELICA DONIZETE MOR! LE 8511-0 62881-3 701,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 85110 20813-9 755,00
HANA LAURA DE LIMA 60620 134582-8 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE £541-0 §3326-7 0,00
ODETE DO LAGO 6511-0 84797-7 0,00
SENHORINHA MAIA 65110 87036-7 ¢,00
NAIR MARTINS DUARTE 8511-0 661775 £,00
—MARA ALICE ANSELMO KAVA 20238 433134 0,00
SANDRA GANDIDG DA SILVA S 65110 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 65110 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 69409-6 0,00
JENIFFER GRACIANC DE MORA 6511-0 694444 647,00
TERESINHA GANDIDA DUARTE 6511-0 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 29258 113465-5 605,00
PACLA SOARES VIVAN 6962-0 349224 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 544,00
ANA CAROLINA PERUCCIE COST 65110 29712.7 738,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA Pagocom Recursos Municipais/SIAS 65110 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI Termo de Colab oragion® 65110 72557.9 0,00
RODRIGQ SIMAQ CONCEICAD 2047121660 §611-0 66850-1 0,00
ROSEMARA DCMINGCS DOS SAN RS 2—‘3_5:3_9—_9_ 8510 - 302724 0,00
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 6511-0 28596-X 781,00
ANTGONIO OLINDO DOS SANTOS 6511-0 67422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN £511-0 208536-4 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 720453 0,00
"7 OLICIO APARECIDO ROCHA DE 6511-0 85072.2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 6511-0 28032-1 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 8511-0 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 857484 835,00
ALCINDG GOMES DE ALMEIDA 9954 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 8511-0 §2944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 1.590,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62041-3 0,00

Transacdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 658629684,
Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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